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AZ UTCA HANGJA

TERVEZ
NYÁRI VAKÁCIÓT?

Megérkezett a nyár, ezért legutóbbi körkérdésünk alkal-
mával arra voltunk kíváncsiak, a jelenlegi nehéz gazda-
sági viszonyok mellett terveznek-e vakációt a vecsésiek, 

ahol kipihenhetik az elmúlt időszak fáradalmait? 

Most nyáron sok lesz a családi összejö-
vetel, keresztelők stb., ezért nem terve-
zünk a családdal nagyobb nyaralást. Ta-
valy voltunk a Balatonon, amire ma is 
szívesen emlékezem, de amint említet-
tem idén nincs ilyen tervünk. Természe-
tesen gyakran kirándulunk, ilyen egy-
egy napos autós környékbeli utazásokra 
gondolok, például Szentendrére vagy 
Gyöngyösre. Legutóbb az apósomékkal 

Úrin voltunk horgász-
ni, mivel ők azt ked-
velik. Megtalál-
juk így is mindazt, 
amire a pihenés-
hez szükségünk 
van. Most példá-
ul a gyerekkel a 
játszótérre indu-
lunk, de a sógor-
nőmnek is vannak 
gyerekei, így talá-
lunk közös elfoglaltsá-

gokat. Ha nyári utazásokról 
beszélünk, és persze erre 

lenne is módunk, ak-
kor Egyiptomba vagy 
Olaszországba utaz-
nék. Ha Magyaror-
szágról lenne szó, 
akkor  hegyes vidé-
ket keresnék, mond-

juk egy mátrai tú-
rázásra gondolnék. 

Talán majd összehozzuk 
egyszer a jövő nyáron. 

Nagyobb nyaralást nem ter-
vezünk, de szeretnénk a 
családdal Hajdúszo-
boszlóra leutazni. 
Valójában csak né-
hány nap, amit 
az ember meg-
engedhet magá-
nak, mivel való-
ban fi gyelni kell 
a megtakarítá-
sokra, hogy ilyen 
infl ációs körülmé-

nyek között tudjunk találni lehe-
tőséget a nyári szabadságra. Az 
az igazság, hogy mindenképpen 

a megélhetés áll mindenek fe-
lett, és ha a nyaralásra már 

nem feltétlen jön össze 
annyi, amennyit sze-

retnénk, akkor ki-
használunk egyéb 
lehetőségeket. Ki-
látogatunk pél-
dául a Palatinus 
strandra, vagy az 

Aquaworld-be, de 
fi am szereti az álla-

tokat is, ezért az ál-

latkert is tervbe van véve. Van Vecsé-
sen egy szép kulturális központunk, 
amely programjain érdemes részt 
venni. A könyvtárban már régen jár-
tam, ugyanis kölcsönözni nem szere-
tek, mert ha megfog egy könyv, akkor 
azt szeretném, hogy az enyém le-
gyen. Vannak kiemelt kulturális ese-
mények, mint a Káposztafeszt, bár én 
a tömeget nem szeretem, de azért is-
mertebb együtteseket szívesen meg-
nézek. Sajnos külföldöm még nem 
jártam, különösen vonz Olaszország, 
remélem egyszer majd lesz lehetősé-
gem, hogy ez a vágyam teljesüljön.  
 Práczki Péter

Úgy áll a helyzet, hogy jövő hét-
től megyek két hét szabadságra, és 
nagyon örülök, hogy a kerttel lesz 
időm foglalkozni. Sajnos volt egy 
térdműtétem tavaly év végén, és az-
óta ismét rendesen tudok járni. Ha 
a nyári szabadságról beszélünk leg-
utóbb két éve jártam a Balatonon, 
idén viszont nem tervezek ilyen ki-
rándulást. Nyilván ebben az anyagi 

vonatkozások is fontosak. 
Annak viszont na-

gyon örülök, 
hogy ismét 

tudok ren-
desen mo-

zogni, 
ezért a 
vecsé-
si kul-
turális 

rendezvé-
nyeken is 

részt tudok 
venni.  

HERCZKU JÁNOS

JAKAB NIKOLETTA
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HÍREK

Az önkormányzat 25 millió forint támogatást nyert 
a kerékpáros ügyességi pálya megépítésére. 

Pumpapálya 
ÉPÜL VECSÉSEN

 ▪    Áprilisi lapszámunkban adtunk hírt róla, 
hogy folytatódik a járdafelújítás a lakó-
telepen. Az önkormányzat városi út- és 
jár dafelújítási programja keretében ez-
úttal a Kellner dr. utcában, a nagy ját-

FELÚJÍTOTTÁK 
A LAKÓTELEPI 
JÁRDÁT

szótértől a 36-os házszámig, 350 méter 
hosszú szakaszon cserélték a gyalog-
járda elöregedett burkolatát viacolorra. 
A járdaszakasz mentén a csapadékvíz-
elvezető rendszert is felújították. 
 Az önkormányzati költségvetésből megva-
lósult beruházás közel 28 millió forintba került.  
 A munkálatok eredményeként az önkor-
mányzat kezelésében lévő összes járda-
szakasz megújult a lakótelepen. V. 

A 
képviselő-testület még januárban 
döntött arról, hogy ismét elindul 
az Aktív Magyarország Orszá-
gos Bringapark Program kere-

tében meghirdetett pályázaton. Vecsés 
már tavaly is pályázott, de forráshiány 
miatt akkor nem kapott támogatást. A jó 
hírt Szlahó Csaba polgármester jelen-
tette be: a januárban benyújtott vecsési 
pályázat sikeres volt, az állam 25 millió 
forinttal támogatja a pálya megépítését. 
A polgármester elmondta, a pályázati tá-
mogatás 50 százalékos, a létesítmény 
kialakításának összköltsége 50 millió fo-

rintra tehető, ezért az elnyert összeget 
további 25 millió forint önerővel kell ki-
egészítenie a városnak.  
 A pumpapályát az Andrássy telephez 
tartozó, Göci területén építik fel, ahol vél-
hetően nem ez lesz az egyetlen fejlesz-
tés, ugyanis a tervek szerint egy sza-
badidőparkot szeretnének kialakítani 
a területen. A fejlesztés több lépésben 
valósulhat meg, ennek az első eleme a 
kerékpáros ügyességi pálya kialakítása. 
A tervek szerint a 110 méter hosszú és 
770 négyzetméter alapterületű pálya kör-
nyezetében padokat, szemeteskukákat, 
ivókutat és kerékpár szerviz állványt is 
elhelyeznek. 
 A pumpapálya egy döntött kanyarok-
ból és hullámokból álló ügyességi pá-
lya, melyen kialakításának köszönhető-
en pedálozás nélkül, a test fel- és lefelé 
mozgásával létrehozott lendülettel ha-
ladhatnak a kerékpárosok, gördeszká-
sok, futóbiciklisek. Nemcsak felkészült 
bringásoknak nyújt szórakozást, a gye-
rekek már egészen kis korukban maga-
biztos kerékpárossá válhatnak a pályán 
szerzett gyakorlatnak köszönhetően.   

varga
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A gyalogjárda mellett a csapadékvíz-
elvezető rendszer is megújult

A felújítás utolsó ütemében 
a lakótelepi járda 350 
méteres szakaszán 
cseréltek burkolatot

BIOLÓGIAI 
SZÚNYOGGYÉRÍTÉS 
VOLT A VÁROSBAN
Vecsés önkormányza-
ta a megelőzést he-
lyezte előtérbe, 
ezért biológiai szú-
nyoggyérítést ren-
delt a szolgálta-
tótól – mondta 
Szlahó Csaba pol-
gármester a Williams 
Televíziónak adott in-
terjúban. A biológiai szú-
nyoggyérítés lényege, hogy közvet-
lenül az élőhelyen fejti ki hatását, a 
módszerrel a szúnyoglárvákat cé-
lozzák, ezáltal gátolva a kikelésüket. 
 – Lehet, hogy a későbbiekben ké-
miai gyérítésre is szükség lesz, de a 
biológiai módszernek köszönhetően 
talán kisebb mennyiségben és ki-
sebb területeken – tette hozzá a pol-
gármester.
 A biológiai és a kémiai szúnyog-
gyérítés kombinációja általában a 
leghatékonyabb, de a kémiai gyérí-
tés a környezetre lényegesen ártal-
masabb, ezért nem mindegy, hogy 
azt hányszor, mekkora mértékben 
kell alkalmazni.  

Mit tehetünk 
a szúnyogok ellen? 
Egyénileg is sokat segíthetünk a 
vérszívók elleni védekezésben. 
Több gyakori szúnyogfaj lárvá-
ja a ház körül felgyűlt vizekben, 
vizesedényekben fejlődik, ennek 
megelőzése érdekében célsze-
rű megszűntetni azokat az otthoni 
vízgyűjtőket, melyek segítik a szú-
nyogok szaporodását. Az udva-
ron tárolt vödröt, kannát, talicskát, 
gyermekjátékokat érdemes úgy el-
helyezni, hogy azokban ne gyűl-
jön össze esővíz. Az esővízgyűjtőt 
le kell fedni, ha ez nem megoldható, 
akkor sűrű hálóval letakarni. Gon-
doskodni kell az csapadékvíz elfo-
lyásáról, ezért tisztán kell tartani a 
vízelvezető árkokat, ereszcsatorná-
kat. Ne tároljunk olyan hulladékot a 
szabadban, amelyben összegyűl-
het az esővíz. A kifejlett szúnyogok 
ősszel behúzódnak a fagytól védett 
helyekre, ezért célszerű a garázs, a 
pince, nyári konyha nyílászáróit zár-
va tartani és szúnyoghálóval védeni.
 Ezek csak apróságok, de ha be-
tartjuk az ajánlásokat, máris sokat 
tettünk azért, hogy kevesebb vérszí-
vó terhelje környezetünket. VN
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M íg az elszabadult infl áció mel-
lett napjainkban már egy belföldi 
utazás is sokak számára meg-
engedhetetlen luxus, eközben 

azt is tapasztalhatjuk, hogy a jól megvá-
lasztott és megtervezett külföldi utazás 
akár olcsóbb is lehet, például egy Bala-
ton mellett eltöltött nyaralásnál. 
 Kérdezősködésünk alkalmával nem 
csupán a külföldi utazásokra gondol-
tunk, azt is igyekeztünk számításba 
venni, hogy miért lenne érdemes Ve-
csést vagy egy másik hazai kisvárost 

választani a nyári szabadság 
helyszínéül? Érdekelt bennün-
ket az is, hogy milyen sza-
badtéri programokon ven-
nének részt szívesen, vagy 
mely helyi eseményeket 
szeretnének megtekinte-
ni. Elmondható, hogy a ve-
csési lakosok készségesen 
válaszoltak a feltett kérdésre 
és ezúton is köszönjük mind-
három résztvevőnek, hogy be-
szélgettek velünk.      

it? Annak viszo
gyon ör

hogy
tud
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FEGYELMEZETT 
VOLT VECSÉS GAZDÁLKODÁSA

Ennek köszönhető, 
hogy a nehéz gazdasági 

helyzetben is jut pénz 
fontos fejlesztésekre. 

J elentős változás, hogy korábban 
48 órán túli közterületi konténer 
tárolásnál kellett csak közterület-
foglalási engedélyt kérni, ez úgy 

módosult, hogy közterületre konténer-
rendelésnél minden esetben előre meg 
kell kérni az engedélyt. Erre azért van 
szükség, mivel az új rendelet a konté-
ner alá, illetve letalpaláskor talpfa (mi-
nimum 5 x 15 cm-es) kötelezettségét 
írja elő, így fontos, hogy minden konté-
nerrendeléskor az ingatlan tulajdonosa, 
építtetője megkérje a közterület foglalási 
engedélyt, mert csak ebben az esetben 
lehetséges talpfa nélküli lerakás esetén 
a konténeres céget bírságolni. Ameny-
nyiben az ügyfél nem kér közterület-
foglalási engedélyt, és így kerül talpfa 
nélkül kihelyezésre a konténer, akkor az 
ingatlan tulajdonosát, építtetőjét terhe-
li a felelősség. Azért volt indokolt ez a 
változtatás a talpfa kötelezettséget ille-
tően, hogy megóvjuk közterületeinket, 

útjainkat a fi gyelmetlenségből elköve-
tett károkozásoktól. Kérjük, hogy – vis 
maior helyzetektől eltekintve – lehető-
ség szerint 15 nappal korábban kérjék 
be a közterület-foglalási engedélyeket!
 Szintén nagyon fontos, hogy ugyan-
úgy talpfa használatának kötelezett-
sége áll elő azoknál a járműveknél 
(szállító teherautók, darusautók, beton-
keverők, konténerszállítók, autószállí-
tók stb.), akik letalpalnak közterületen. 
Amennyiben a közterület-felügyelők a 
talpfa hiányát tapasztalják, a gépjár-
mű sofőrjét helyszíni bírsággal (5000–
50  000 Ft) sújthatják. Ha ezt a sofőr 
nem fogadja el, feljelentést tesznek, 
és közigazgatási bírság kiszabására 
kerül(het) sor (természetes személy 
esetén: 50  000–200  000 Ft, jogi sze-
mély esetén: 50  000–2  000  000 Ft).
 Az illegális, engedély nélküli árokbete-
metéseket és a csapadékvíz közterületre 
kivezetéseket elkövető ingatlan tulajdo-

ÖNKORMÁNYZAT

FONTOS VÁLTOZÁSOK 
A KÖZTERÜLET RENDELTETÉSTŐL 

ELTÉRŐ HASZNÁLATÁBAN
Május 1-jétől változott a közterületek rendeltetéstől 

eltérő használatáról szóló önkormányzati szabályozás. 
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PALACSINTÁZNI HÍVTÁK 
A JÓ TANULÓKAT

nosok ezentúl – a fi gyelmeztetés(eke)t
követően – határozatban kerülnek fel-
szólításra a korábbi jogszerű állapot 
visszaállítására. Amennyiben az ügy-
fél ennek nem tesz eleget, közigazga-
tási bírsággal sújtható (helyszíni bírság 
esetén 5000–50  000 Ft-ig, közigazgatási 
bírság esetén természetes személy ré-
szére 50 000–200 000  Ft, jogi személy 
részére: 50  000–2  000  000  Ft) mindad-
dig, amíg ezen kötelezettségének eleget 
nem tesz, avagy végrehajtásra kerül(het) 
sor. A végrehajtás során az önkormány-
zat szerződött partnere útján elvégezteti 
a helyreállítási munkálatokat, és ennek 
költségét az ingatlan tulajdonosára hárít-
ja, amelyet jogi úton behajt az ügyféltől.
 Az előző rendelet 15 évvel ezelőtt ké-
szült, így az abban foglalt közterü let-
foglalási díjak elértéktelenedtek, gyakor-
latilag többe került már a postai csekk, 
mint egy konténer bérleti díja, így eze-
ket aktualizáltuk.

Kérelem benyújtása
A közterület-foglalási engedély iránti 
kérelmet továbbra is a Vecsési Polgár-
mesteri Hivatal Vagyongazdálkodási 
Osztályán (telefonszám: 06-29/555-291, 
ügyfélfogadási idő: H: 12:30-16:00, SZ: 
8:00-12:00 és 12:30-18:00, CS: 8:00-
12:00) lehet leadni. A kérelemnyomtat-
vány letölthető a város honlapjáról (www.
vecses.hu), valamint benyújtható elekt-
ronikusan is, továbbá papíralapon meg-
található a Vagyongazdálkodási Osztá-
lyon. Vecsés Város Önkormányzata

V ecsés költségvetésének össze-
állításakor mindig az az elsődle-
ges szempont, hogy biztosított le-
gyen az intézmények zavartalan 

működése. Az egyensúly érdekében a 
beruházásokra és a támogatásokra for-
dítható összegeket általában szűkebbre 
veszi a képviselő-testület, a nadrágszí-
jon pedig annak függvényében enged-
nek, hogy milyen számokat mutat pár 
hónappal később a zárszámadás. 
 – A költségvetés elkészítésekor nagy-
jából már lehet látni, hogy milyen eredmé-
nyeket hozhat a zárszámadás, de a pon-
tos számok csak tavasz végén derülnek 
ki. Az idei zárszámadásból kiolvasható, 
hogy minden nehézség ellenére sikeres 
évet zárt a vecsési önkormányzat, ezért 
a város stabil működéséhez és több fon-
tos beruházáshoz is biztosítottak az anya-
gi források – hangsúlyozta Alattyányi Ist-
ván, a Gazdasági Bizottság elnöke.  
 A zárszámadással áthozott főösszeg 
idén 5,46 milliárd forint volt – tudtuk meg –, 
ebből a rendelkezésre álló szabad pénz-
maradvány 1,94 milliárd forint, amely fel-
osztásáról döntenie kellett a képviselő-
testületnek. 
 – Ezt az összeget működésre és fej-
lesztési beruházásokra osztottuk fel. A 
működés alatt kell érteni például a civil 
szervezetek, egyházak, sportegyesüle-
tek támogatásait is – mondta Alattyányi 
István.

Út- és járdafelújítások, 
közlekedés
Út- és járdafelújításokra idén 150 mil-
lió forint áll rendelkezésre, a költségve-
tés kialakításakor már 50 millió forintot 
elkülönítettek erre a célra, ezt toldották 
meg további 100 millió forinttal a zár-
számadást követően. Vis maior keret-
re további 20 millió forintot terveztek be, 
ebből a keretből biztosítják például az 
intézmények nyári felújítási, karbantar-
tási költségeit. 
 A 0202-es út megépítéséhez kap-
csolódva a Széchenyi utca-Almáskert 
utca kereszteződésében lámpás cso-
mópontot kell kialakítani, melyre 60 
millió forintot különített el a képviselő-
testület. Szintén 60 millió forintot állí-
tottak be a Vörösmarty utca teljes fel-
újítására. 
 Egyre nagyobb probléma Vecsésen a 
parkolás, ezért egy parkolási koncepció 
elkészítésére kértek fel szakembereket. 
Erre a célra 15 millió forintot különített 
el a képviselő-testület. 
 Folyamatosan napirenden van a kerék-
párút-hálózat fejlesztése is, melyre 100 
millió forintot biztosítottak a zárszám-
adásban. Bár konkrétumokkal jelenleg 
még nem szolgálhatunk, az egyezteté-
sek folyamatosak a Mobilissimus Kft. 
szakembereivel, a kerékpárutak terve-
zése folyamatban van.  
 A közvilágítás korszerűsítéséről is szü-
letett döntés – tudtuk meg Alattyányi Ist-
vántól. 
 – Ez elsősorban amiatt fontos, hogy a 
város energiaköltségeit tovább csökkent-
sük. A korszerűsítés első ütemére 100 mil-
lió forintot biztosítottunk a zárszámadás-
ban – mondta a bizottság elnöke. 

Buszmegállók és gyalogos átkelőhelyek 
kiépítésének költségeire 50 millió forin-
tot, új buszvárókhoz szigetek kiépítésé-
re pedig 30 millió forintot terveztek be.
 
Szociális terület 
és egészségügy
Sok sajátos nevelési igényű gyermek él 
Vecsésen, a körülményeik javítása ér-
dekében egy új intézmény kialakítását 
tervezik, melyre 50 millió forintot fordít 
a városvezetés. 
 – Két évvel ezelőtt vásárolta meg az 
önkormányzat a Kisfaludy utcai óvoda 
melletti ingatlant, ott szeretnénk kialakí-
tani a gyermekek számára csoportszo-
bát és a megfelelő infrastrukturális hát-
teret. 
 Aktuálissá vált a Gondozási Központ 
tetőcseréje is, erre a célra 20 millió fo-
rintot terveztek be. Szintén 20 millió fo-
rintot fordítanának a szakorvosi rende-
lő további fejlesztésére, és ugyanekkora 
összegből korszerűsítenék a Központi 
Konyhát, amely szintén szerepel az idei 
tervek között. 

Parkok, játszóterek 
Megépülhet az új pihenőpark és játszó-
tér a Halmy téren, a kivitelezésre 60 
millió forintot már elkülönítettek a költ-
ségvetésben, ezt az összeget most 120 
millió forinttal egészítették ki.
 – Jelenleg a tervek véglegesítésé-
nél járunk, amit a közbeszerzési eljá-
rás követ majd. Nagyon bízom ben-
ne, hogy ezt a beruházást még idén el 
tudjuk kezdeni. Szeretném hozzáten-
ni, hogy a két hónapja átadott Wekerle 
Sándor utcai játszótér további fejlesz-
tésére is beterveztünk 40 millió forin-
tot, reményeink szerint ez a beruhá-
zás is megvalósulhat ebben az évben. 
A kertekaljai vasúti megállónál is sze-
retnénk megszüntetni az áldatlan álla-
potokat, mert az egy picit a város szé-
gyenfoltja. Ebben az esetben a MÁV-val 
kell egyeztetnünk, a pénz erre a célra 
is rendelkezésre áll, 30 millió forintot el-
különítettünk, bízunk benne, hogy rövi-
desen elkezdhetjük a munkákat.
 Az eddig felsoroltakon túl fontos még 
szót ejteni a folyamatban lévő beruhá-
zások többletköltségeire elkülönített 150 
millió forintos tartalékról, melyre elsősor-
ban a jelentős infl áció és a megemelke-
dett építőipari anyagárak miatt van szük-
ség. Új kutak fúrása is szükségessé vált, 
hogy a városnak folyamatosan rendel-
kezésre álljon a megfelelő vízmennyi-
ség. Erre a célra 70 milliót, a vízhálózat 
rekonstrukciójára pedig további 38 mil-
lió forintot fordíthatnak.  Varga Norbert

ÖNKORMÁNYZAT

 ▪   Több mint tíz éves hagyománya van 
Vecsésen, hogy az önkormányzat a tan-
év végén palacsintával vendégeli meg a 
kitűnő és jeles tanulmányi eredményt el-
érő diákokat.
 Szlahó Csaba polgármester az utol-
só tanítási héten meglátogatta a vecsé-

si iskolákat és gratulált a gyerekeknek 
az egész éves jó teljesítményhez. A pol-
gármester a Williams Televíziónak nyilat-
kozva elmondta, ezeken az alkalmakon 
elsősorban a gesztus a lényeg, hogy az 
önkormányzat gondol a gyerekekre, aki-
ket a képviselő-testület nevében hívnak 
meg palacsintázni. Hozzátette, minden 
évben nagyon jó látni, hogy mennyi okos 
gyermek van az iskolákban, hiszen ők je-
lentik a jövőt. 

 A Grassalkovich iskolá-
ban 147, az Andrássy isko-
lában 100, a Halmi Telepi 
iskolában 91, a Petőfi  isko-
lában pedig 90 diák része-
sült palacsinta-jutalomban. 
A mintegy ezer darab pala-
csintát Hanek Gábor veze-
tésével hat szakácsnő hat 
óra alatt sütötte meg a gye-
rekeknek. VT info

 Közel 1000 darab palacsintát 
szolgáltak fel a gyerekeknek
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Szlahó Csaba polgármester 
köszöntötte 
a diákokat
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Az ünnepi műsort ezúttal is helyi mű-
vészeti csoportok produkciói tették 
szebbé, színesebbé. A Himnuszt és 
a Szózatot kísérte a Vecsési Hagyo-
mányőrző Zeneegyesület Fúvósze-
nekara.
 Népdalcsokrot adott elő a 
Wetschescher Nachtigallen Kórus, 
melynek karnagya Fazekasné Gomb-
ár Mónika, harmonikán kísért Kreisz 
László. 
 Palóc népdalcsokrot adott elő a 
Labdarózsa Népdalkör és Citera-
zenekar. Művészeti vezető: Pavella 
Krisztina.
 Két táncot (Lanyi polka, Schöne 
Serenade polka) adott elő a 
Rosmarein Tánccsoport. Koreográ-
fus és művészeti vezető: Hunya-
Zehetmayer Adrienn. 
 Petőfi  Sándor: Levél Arany János-
hoz című versét a 2023-as Városi 
Vers- és Prózamondó Verseny gimna-
zista korcsoportjának első helyezett-
je, a Petőfi  iskola diákja, Szép Dóra 
mondta el. 

Június 14-én, a városi ünnepség után 
díszvacsorára várták a vecsési közok-
tatási intézmények pedagógusait a 
Bálint Ágnes Kulturális Központban. 
Az elmúlt években hagyománnyá 
vált, hogy a városvezetés ezzel a ren-
dezvénnyel köszöni meg a pedagó-
gusok egész évben végzett értékes 
munkáját.
 A megjelenteket Szlahó Csaba 
polgármester köszöntötte, majd dr. 
Hrutkáné Molnár Monika, a Mono-
ri Tankerületi Központ vezetője mon-
dott beszédet. Az ünnepség kere-
tében Szlahó Csaba polgármester 
Aranydiploma díszoklevelet adott át 
Inárcsi Zsigmondnénak, aki 50 éve 
szerezte meg felsőfokú végzettségét.   

AZ ÜNNEPI 
MŰSORBAN 
KÖZREMŰKÖDTEK 

PEDAGÓGUS 
ÜNNEPSÉG

A z ünnepség kezdetén a 
megjelentek elénekel-
ték a Himnuszt a Ve-
csési Hagyományőrző 

Zeneegyesület Fúvószeneka-
ra kíséretében. A rendezvé-
nyen részt vett Szlahó Csa-
ba polgármester, Frühwirthné 
Halász Melinda alpolgármes-
ter, Mohainé Jakab Anikó jegy-
ző, a képviselő-testület tagjai, 
dr. Hrutkáné Molnár Monika, 
a Monori Tankerületi Központ 
vezetője és Pintér Ferenc, a 
Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat elnöke is. 
 Az eseményen dr. Lugosi 
Mária, a Kulturális Bizottság 
elnöke mondott ünnepi beszé-
det, melyben felidézte Vecsés 
történetét a honfoglalás kori 
időktől a város alapításán át 
egészen napjainkig. Kiemel-
te, hogy hogy a városi önkor-
mányzat nagy gondot fordít 
az itt lakók minél jobb élet-
körülményeinek biztosításá-
ra, melynek egyik feltétele a 
megfelelő intézményi háttér, 
többek között a bölcsőde, az 
óvodák, az iskolák, az egész-
ségügyi ellátás, és nem utol-
só sorban a szép, tiszta, kör-
nyezet. 
 – Az emlékmű kézfogás 
jelképe számomra azt je-
lenti, hogy csak 
együtt, összefog-
va tudunk ered-
ményeket elérni. 
A felirat, „alapítók-
nak az utódok”, pe-
dig arra emlékez-

tet, hogy a múlt ismerete nélkül 
nem lehet jövőt építeni – hang-
súlyozta. 
 Ünnepi beszédét Szénási 
Sándor István költő „A mi vá-
rosunk” című versének sorai-
val zárta: „Velünk együtt meg-
születtél, kisváros: bár sorsunk 
az elmúlás, te gazdagodsz éle-
tünk által, és a Koronás kút vi-
zében szaporodnak a dalla-
mok.”

Sport
A beszédet követően a városi 
kitüntetések átadása követke-
zett. Először a sport terén elért 
eredmények elismeréseként 
adható kitüntetéseket adta át 
Szlahó Csaba polgármester és 
Czibolya Zoltán, a Sport Bizott-
ság elnöke. Az „Év fi atal spor-
tolója” kitüntetést Nyiri-Szabó 
Lázár asztaliteniszezőnek ítél-
te oda a képviselő-testület. Az 
ifjú sportoló idén januárban a 
Gödöllői Országos Para Diák-
olimpián első helyezést ért el a 
15-16 évesek között. Célja a jö-
vőben a nemzetközi versenyen 
való részvétel, majd később a 
Paralimpiára való kijutás.
 Sport Érdemérem kitünte-
tésben részesült Helfrich Patrik
a Vecsési Sportegyesület Darts 

Szakosztályának sportolója. 
Patrik 2021-ben Ifjúsági pá-
ros magyar bajnok lett, a ma-
gyar kupában pedig harmadik 
helyen zárt a felnőttek között. 
2022-ben az U21 Európa baj-
nokság harmadik helyezettje 
lett egyéniben, csapatban pe-
dig második helyet ért el. 

 A Vecsés Sportjáért Érdem-
érem kitüntetést Dudás Lajos 
karate sportoló és edző kap-
ta, aki 35 éve foglalkozik harc-
művészettel. Néhány évvel ez-
előtt nemzetközileg elismert 
bírói munkájáért kinevezték 
az Országos Szövetség Bírói 

Bizottság vezetőjének, ahol a 
bírói továbbképzések, vizsgáz-
tatások felelőse.

Oktatás 
Az oktatás területén huzamo-
sabb időn át kifejtett áldozatos 
munka elismeréseként adható 
kitüntetéseket Frühwirthné Ha-
lász Melinda alpolgármester és 
dr. Hrutkáné Molnár Monika, 
a Monori Tankerületi Központ 
igazgatója adta át. Köszönő 
Oklevél elismerésben része-
sült Feketéné Kovács Viktória, 
a Grassalkovich Antal Német 
Nemzetiségi és Kétnyelvű Álta-
lános Iskola nemzetiségi tanító-
ja, Dominek Tünde, a Vecsési 
Andrássy Gyula Általános Is-
kola igazgató-helyettese, Czi-
nege Anikó, aki huszadik éve 
segíti áldozatos munkájával a 
Petőfi  Sándor Római Katolikus 
Általános Iskola és Gimnázium 
működését, és Gyömrei Piros-
ka tanítónő, aki 25 éve dolgo-
zik a Vecsési Halmi Telepi Ál-
talános Iskolában.

 Az Elismerő Oklevél kitün-
tetéseket dr. Lugosi Mária, a 
Kulturális Bizottság elnöke és 
dr. Szűcs Lajos országgyűlési 
képviselő adta át. Az elismerés-
ben részesült: Hirschné Faragó 
Tünde, aki 2012-ben csatlako-
zott a Grassalkovich Antal Né-
met Nemzetiségi és Kétnyelvű 
Általános Iskola tantestületéhez 
és 2020 óta intézményveze-
tő-helyettes, Horváthné Papp 
Éva, a Vecsési Falusi Nemze-
tiségi Óvoda óvodapedagógu-
sa, Kérészné Perényi Krisztina, 
aki a Bárczi Gusztáv Gyógy-
pedagógiai Főiskolán szerzett 
oligofrén-pedagógiai tanár- és 
logopédus diplomát 1979-ben 
és 1992 augusztusától dolgo-
zik Vecsésen, valamint Gás-
pár Judit óvodapedagógus, aki 
1989 szeptembere óta dolgo-
zik a Tündérkert Óvodában.

Kultúra 
A kultúra területén, huzamos 
időn át kifejtett, magas szín-
vonalú munkásságért Vecsés 
Város Önkormányzatának kép-
viselő-testülete „Elismerő Ok-
levél” kitüntetésben részesítet-
te az 50 éves Dinoszaurusz 
Band zenekart és a 20 éves 
Balla Péter Népdalkört (a cso-
port szakmai elismerései: Kó-
rusok, Zenekarok és Népzenei 
Együttesek (KÓTA) 6 Aranypá-
va díj és 1 Aranypáva nagydíj, 
2 KÓTA Különdíj, Vass Lajos 
Népzenei Szövetség Kiemelt 
Nívódíj, a Tisza’83 Fesztiváldíj). 
Az okleveleket Frühwirthné 
Halász Melinda alpolgármes-

ter és dr. Lugosi Mária, a Kultu-
rális Bizottság elnöke adta át.
 

Életműdíj
Vecsésért Életműdíjat adomá-

nyozott a képvise-
lő-testület Matheisz 
Mártonnénak, aki 
1988 óta dolgozik 
a városban, jelen-
leg felnőtt háziorvo-
si asszisztensként, 

VECSÉS ÚJRATELEPÍTÉSÉT 
ünnepeltük

Június 14. az egyik legfontosabb nap a település történelmében. 
237 évvel ezelőtt, 1786-ban ezen a napon tette közzé

 Grassalkovich II. Antal újratelepítési hirdetményét, amely-
lyel megteremtette az elnéptelenedett terület fejlődésének lehe-
tőségét és lerakta a mostani város alapjait. Minden évben ezen 
a napon ünnepli a város Vecsés újratelepítését, és a hagyomá-
nyok szerint ezen a napon adják át a városi kitüntetéseket is. 

ÖNKORMÁNYZAT

Helfrich Patrik Sport Érdem-
érem kitüntetést kapott

Dudás Lajos kapta a Vecsés 
Sportjáért Érdemérem 
kitüntetést

Dr. Tóth Mónika mellett. Ha-
sonló elismerésben részesült 
Kortye Vilmos, a Williams Tele-
vízió és Rádió vezetője, tulajdo-
nosa, aki számos tevékenysé-
ge mellett a 2011-ben, Vecsés 
újratelepítésének 225. évfor-
dulójára íródott Fal nem épül 
ember nélkül című rockopera 
ötletgazdája és zeneszerző-
je, továbbá Vecsés 700 éves 
fennállása alkalmából az ő öt-
lete alapján készült el a 700 év 
egy szívdobbanás című rock-
opera is. Szintén Vecsésért 
Életműdíjat vehetett át Skribek 
Pál, aki több mint 30 éve a Ve-
csési Ipartestület ügyvezetője, 
majd 2004-től választott elnöke. 
2010-től az Ipartestületek Pest 
Megyei Területi Szövetségé-
nek elnöki tisztségét is betölti. 
A kitüntetéseket Szlahó Csa-
ba polgármester és dr. Szűcs 
Lajos országgyűlési képvise-
lő adta át. 
 A városi ünnepség végén 
az intézmények, civil szerve-
zetek, egyesületek, politikai 
pártok vezetői elhelyezték ko-
szorúikat az újratelepítési em-
lékműnél.  VT info

Feketéné Kovács Viktória 
(középen) a Grassalkovich 
iskola nemzetiségi tanítója

Kérészné Perényi Krisztina oligofrén-
pedagógiai tanár- és logopédus

Dominek Tünde, az Andrássy 
iskola igazgató-helyettese

Czinege Anikó, a Petőfi  
iskola munkatársa

Hirschné Faragó Tünde, a 
Grassalkovich iskola intéz-
ményvezető-helyettese

A Dinoszaurusz Band fennállá-
sának 50. évfordulóján Elisme-
rő Oklevél kitüntetést kapott

Matheisz Mártonné, 
háziorvosi asszisztens

Kortye Vilmos, a Williams 
Televízió és Rádió tulajdonosa

Skribek Pál, a Vecsési 
Ipartestület elnöke

Balla Péter Népdalkör 

Horváthné Papp Éva, Falusi 
Nemzetiségi Óvoda óvodape-
dagógusa

Gyömrei Piroska 
a Halmi iskola tanítója

Gáspár Judit, a Tün-
dérkert óvoda óvoda-
pedagógusa

ÖNKORMÁNYZAT

Szlahó Csaba polgármester és 
dr. Hrutkáné Molnár Monika adta 
átEmi néninek a díszoklevelet 

Nyíri-Szabó Lázár, az Év fi atal sportolója
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F elhőtlen napsütés és már-már nyá-
ri hőség volt június első szombatján, 
ezért aztán attól nem kellett tartani-
uk a szervezőknek, hogy az időjárás 

keresztül húzza az elképzelésüket, misze-
rint a korábbi alkalmaknál minden tekin-
tetben színvonalasabb rendezvénnyel ör-
vendeztetik meg a családi nap vendégeit. 
Az eseményt több hónapos szervezőmun-
ka előzte meg, aminek egy valóban nagy-
szerű buli lett a végeredménye. 
 A rendezvény egyik fő eleme idén is a 
szárnyas ételek főzőversenye volt. A ver-
senyt nem szabályozták túl, csak annyi volt 
az elvárás, hogy szárnyas ételek készülje-
nek, minden egyebet a versenyzők fantá-
ziájára bíztak. Tíz csapat mérte össze fő-
zőtudását, az ételeket pedig a Kiss Gergő 
(Budapest Airport Hotel Stáció tulajdono-
sa), Fenyvesi Máté (Hotel Stáció séfje), Ko-
vács Márton (önkormányzati képviselő) és 
Czibolya Zoltán (önkormányzati képviselő, 
az esemény főszervezője) alkotta négyta-
gú zsűri bírálta el. A korábbi főzőversenyek 
rendszeres zsűritagja, Jegenyei István Lász-
ló séf sajnos az idei eseményen nem tudott 
részt venni. 
 – A főzőversenyt az ösz-
szes csapat komolyan vette, 
és fantasztikus ételeket hoz-
tak a zsűri asztalára. Az első 
helyet végül a Le van zsíroz-
va nevű csapat érdemelte ki 
egy igazán különleges étellel. 
Wellington kacsamellet készí-
tettek házi tésztával, konya-

kos vargányagombás 
mártással, édesburgo-
nya körettel, az étel te-
tejét kacsabőrből készült 
ropogóssal szórták meg. 
Mindezt kemencében el-
készítve – mondta a zsű-
riben is aktív szerepet 
vállaló Czibolya Zoltán 
főszervező. 
 A csapatok díjazás-
ban is részesültek, he-
lyezéstől függetlenül 10 
ezer forint támogatást, 

ajándékkosarat és négyszemélyes 
wellness belépőt kaptak Kiss Gergő 
révén a Hotel Stáció wellness rész-
legébe. A legfi nomabb ételek készí-
tői pedig további értékes nyeremé-
nyekkel térhettek haza – tudtuk meg. 
 – Az első helyezett 60 ezer, a máso-
dik 50 ezer, a harmadik pedig 40 ezer 
forint értékű vacsorát és wellness be-
lépőt kapott a Stáció Hotelbe. Emellett 
szeretném kiemelni Takács János ba-
rátom által felajánlott különdíjat, amely 
a Lázár Lovas parkba szóló 40 ezer fo-
rint értékű belépő volt két fő részére 
– sorolta Czibolya Zoltán a nyeremé-
nyeket.
 Ami a műsort illeti, igazán színes 
volt a felhozatal. Az esti fellépők előtt 
a Halmi Telepi Általános Iskola és a  
Vecsési Andrássy Gyula Általános 
Iskola diákjai, valamint a Tündérkert 
Óvoda és a Bálint Ágnes Óvoda óvo-
dásai, összesen közel 200 gyermek 
lépett színpadra különböző produk-
ciókkal. Emellett a Royal Dance SE, 
a Fashion Dance és a Jamland tánc-
iskola fellépői tartottak látványos be-

mutatót. Napközben a legkisebbeket in-
teraktív bohócműsor várta. 
 Késő délután lépett fel a Pedrofon, 
majd a Drumsters dobzenekar. Nem 
először jártak Vecsésen, igazi feszti-
válhangulatot varázsoltak az iskola ud-
varára. Ezt követően lépett színpadra 
a Haverock Zenekar, majd a nap sztár-
fellépője, az Irigy Hónaljmirigy követke-
zett. A több mint 30 éve töretlen nép-
szerűségnek örvendő zenekar a Halmy 
térre is remek hangulatot varázsolt. 
A koncert után a Smash Events nyárin-
dító retro bulija következett.
 – Szeretném megköszönni minden-
kinek, aki ott volt és a jelenlétével meg-
tisztelt bennünket, illetve bármit tett, hogy 
ez a rendezvény megszülessen. Nagyon 
örülök, hogy „Smash” Szalmás Gábort si-
került meghívni, ő vezényelte le az egész 
napot, és neki köszönhetjük a színpadot, 
a hang- és fénytechnikát. Óriási bulit csi-
náltak, mindenki jól érezte magát. Gábor 
feleségének, Vámos Évinek is köszönöm, 
hogy több mint 10 órán keresztül forgatott 
a rendezvényen. Nagyon magasra tettük 

a mércét az idei rendezvény-
nyel, ehhez hasonló még 
nem volt a Halmi telepen. 
Ha a lehetőségeink enge-
dik, akkor jövőre szeretnénk 
megszervezni a következő 
Szárnyal a Halmy! rendez-
vényünket is – összegzett 
Czibolya Zoltán.  varga

KÖZÖSSÉG

Harmadszor is 
SZÁRNYALT A HALMY

Négy év szünet után rendezték meg újra június 3-án a Halmy 
téri Eszem, Iszom, Dínomdánom rendezvényt, amely az elő-

ző bulik hangulatát túlszárnyalva fergetegesre sikerült. 

Vecsés Város Önkormányzata (főtá-
mogató), Budapest Airport Hotel Stá-
ció, Al-Pet Kft., Sedecal Magyarország 
Elektronikai Kft. Inter-VM Trans, Föld-
fém Gépgyártó és Javító Kft., Oroszi 
Gábor, Xaxon Zrt., Jolly Festék Kft., 
Reogroup Kft., Portos Hungary Kft., 
Brindzik László, Euro-Fém Kft., Él-
Team Kft., Bokor ABC, Burucs György, 
Sárga Faház élelmiszerbolt. Köszö-
nöm ismételten a támogatást!

Ö f

A RENDEZVÉNY 
TÁMOGATÓI

A főzőverseny győztese, a Le van zsírozva csapata a zsűri-
vel és a szervezőkkel

A z önkormányzat kertészeti és 
köztisztasági csoportja jelentős 
fejlődésen ment keresztül az el-
múlt két év alatt. A részben szak-

munkásokból álló gárda a közterületek 
gondozottságáért, tisztaságáért és a 
növények ápolásáért is felel. Jelentős 
fejlesztések történtek az eszközeikben, 
az önkormányzat vásárolt egy nagyobb 
értékű platós gépkocsit, egy modern fű-
nyíró traktort, emellett beszereztek fűka-
szákat, lombfújókat és egyéb a közterü-
letek gondozásához szükséges korszerű 
szerszámokat. Az eszközök mellett a 
személyi állományt is megerősítették, 
a 23 főt számláló csapatból hatan tel-
jes munkaidőben, a többiek a 
közmunkaprogram keretében 
napi négy órát töltenek a köz-
területek gondozásával. Feb-
ruár elején új vezetője is lett a 
csoportnak, Nagy Éva szemé-
lyében egy tapasztalt, a ker-
tészeti munkákhoz értő cso-
portvezető állt a csapat élére. 
 – Huszonhat évig saját ker-
tészetem volt, tulajdonképpen 
ezt hagytam ott ezért az állá-

sért. Nagyon szeretem a munkámat, el-
sősorban azért, mert van látszata. Akár 
parkgondozásról van szó, akár köztisz-
tasági feladatokról, hiszen a szemétsze-
déseknek is látványos eredménye van. 
A hozzánk tartozó zöldfelületeket – van-
nak olyanok, amelyeken vállalkozó végzi 
a fűkaszálást – fontossági sorrend sze-
rint gondozzuk. Mindenkinek megvan a 
beosztása, vannak olyan munkatársak, 
akik egy területért felelnek. Van, ahol a 
fűkaszálást és a sövényvágást végez-
zük, máshol, mint például a Szent Ist-
ván téren, a piactéren vagy a szakorvosi 
rendelő körül a virágok ültetése és gon-
dozása is a mi feladatunk. Télen a park-
gondozás visszaszorul, utolsó nagyobb 
feladatunk lombhulláskor a levelek be-
gyűjtése, utána a köztisztasági felada-
tok kerülnek előtérbe – részletezte a fel-
adatokat Nagy Éva. 
 A lakosság is egyre jobban hozzá-
járul a közterületek rendezettségéhez
– hangsúlyozta Frühwirthné Halász 
Melinda alpolgármester – hiszen a több-
ség rendszeresen takarítja a háza előtt 
a közterületet. Emellett sokan pénzt és 
energiát is szánnak arra, hogy zöldet 
ültessenek, nyírják, locsolják a bokro-
kat és a fákat. 
 – Ettől szépek az utcáink és ezért jó 
érzés végig sétálni Vecsésen. Ezúttal is 
szeretném megköszönni azoknak a lako-
soknak a munkáját, akik gondozzák az 

ingatlanuk előtti közterületet – mondta 
Frühwirthné Halász Melinda, aki meg-
választását követően egyből a vecsési 
közterületekkel kapcsolatos feladatok 
élére állt.
 A közterületen elhelyezett szemete-
sek száma is jelentősen növekedett az 
elmúlt években, napjainkban már nem 
nagyon lehet kifogás a szemetelőknek, 
hogy nincs elég kuka a városban. 
 – Amikor jelzés érkezik az önkormány-
zathoz, hogy valahol szükség lenne új 
szemetesre, akkor általában megnézzük, 
hogy az adott helyszíntől milyen távol-
ságra vannak kukák. Ha indokolt a ké-
rés, akkor igyekszünk minél hamarabb 
kihelyezni az új hulladékgyűjtőt. Most 
20-30 darab edénnyel több van a város-
ban, mint két évvel ezelőtt. Ugyanakkor 
azt gondolom, a kuka hiánya sem indok 
arra, hogy valaki az utcán eldobja a sze-
metet. Sajnos azt is látjuk, hogy vannak, 
akik a háztartási hulladékot a köztéri ku-
kákba helyezik. Amikor azt látja valaki, 
hogy folyik ki a szemét a kukából, az ál-
talában nem azért van, mert a szolgál-
tató napok óta nem ürítette ki, hanem 
mert a környéken vannak olyan lakók, 
akik oda teszik be a háztartási hulladé-
kot – mondta Frühwirthné. 
 Nem csak a közterületek rendezett-
sége miatt, környezetvédelmi szem-
pontból is fontos, hogy minél több 
árnyékot adó lombos fa legyen egy 
településen. A városvezetés a fásítá-
si programot is komolyan gondolja, az 
elmúlt években több millió forintot for-
dítottak erre a célra. 
 – Ha nem lesznek fáink, akkor 20-30 
év múlva lehet, hogy nem tudunk majd 
nyáron végigsétálni az utcán, mert olyan 
forróság lesz. A fák hűsítő hatása csök-
kenti a hőmérsékletet, lombkoronájuk ár-
nyékot ad, lehet, hogy ott a klímát sem 
kell állandóan működtetni, ahol a fák 

természetes árnyékot adnak. Az 
elmúlt években az önkormányzat 
nagyon sok fát ültetett el a közterü-
leteken, továbbá a lakossági faülte-
tési programot anyagilag támogatja. 
A fásítási programot nagyon fontos-
nak tartom, igaz, hogy ennek csak 
évek múlva lesz látványos eredmé-
nye, mondhatni, hogy a gyerekeink-
nek, az utódainknak ültetjük ezeket 
a fákat, hogy 30-40 év múlva kom-
fortosabb legyen az életük.  varga 

FÓKUSZBAN A RENDEZETT 
PARKOK ÉS A KÖZTISZTASÁG

Jártunkban-keltünkben észrevehetjük, hogy egyre szebbek, gon-
dozottabbak a város közterületei és zöldfelületei. Rendezettek 

és virágosak a parkok, mintha kevesebb lenne a szemét az utcá-
kon – bár sajnos mindig lesznek, akik gondoskodnak az után-
pótlásról –, a szebb városi környezet pedig elsősorban a kerté-

szeti és köztisztasági csoport munkatársainak köszönhető. 

KÖRNYEZET

Nagy Éva, a kertészeti 
és köztisztasági 
csoport 
vezetője
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MÁJUSBAN SEM TÉTLENKEDTEK 
A VECSÉSI FIATALOK 

A Vecsési Ifjúsági Sváb 
Baráti Köre – VISBK – szer-

vezésében idén ismétel-
ten megszervezésre került 
május 1-jén a májusfaál-
lítás a Tájház udvarán. A 

megemlékezés műsorvezetője, 
dr. Pintér Alexandra köszöntötte 
a jelenlévőket a trianoni békedik-
tátum 103. évfordulója alkalmá-

ból a Megmaradás Emlékmű előtti téren. 
A megemlékezők elénekelték a nemzeti 
és a székely himnuszt. Ünnepi beszédet 
Kaposi Gábor, a Petőfi  Sándor Római 
Katolikus Általános Iskola és Gimnázi-
um történelem szakos tanára mondott.
 A szónok egy Ady idézettel és egy há-
rom évvel korábbi beszédje néhány gon-
dolatával kezdte mondandóját, felidéz-
ve a gyilkos szándékú nemzetcsonkítás 
okozta traumát, amikor „megrendült ég 
és föld szakrális tengelye, amikor meg-
szakadt a kapocs családok és hagyomá-
nyok között, és mikor kifordult önmagá-
ból a Kárpát-medence elmúlt ezer éve.”  
 Majd így folytatta:
 „Mi magyarok darabokra tépve, meg-
gyengülve és határok közé zárva is fenn-
maradtunk és tudtunk újrakezdeni. Az 
érzelmi túlfűtöttségben feltóduló, a nem-
zetgyász fekete színeit magára öltő ön-
sorsrontó sirámoknak már ideje véget 
vetni és elszámolni az elmúlt száz év-
vel. Mit is tettünk Trianon ellen? Mit is 
tettünk az elszakított testvérekért? Mit 
is tettünk önmagunkért? Mert Trianon 
nem csak egy pillanat drámája volt. Ma 
is velünk él. Ne hagyjuk, hogy végítélet-
ként tekintsünk rá! Lássuk inkább egy-
féle megoldandó súlyos feladatnak nem-
zetünk tovább élése szempontjából.” 
 Kitért azokra a keserédes évekre, ami-
kor az elszakított területek egy-egy ré-
sze visszatérhetett az anyaországhoz, 
de ez csak időleges lett.
 „A diákjaim meg szokták kérdezni, 
hogy volt-e nagyobb tragédiánk, mint 
a trianoni békediktátum? Sajnos, a vá-
lasz az, hogy igen. A 
második világháborút 
lezáró 1947-es pári-
zsi béke. Mert ezáltal 
nemcsak visszakény-
szerítettek az 1920-
as határok kényszer-
zubbonyába, hanem 
továbbá elvették még 
a pozsonyi hídfő há-

„Hiszek egy Istenben! 
Hiszek egy Hazában! Hiszek 
egy isteni örök igazságban! 
Hiszek Magyarország fel-

támadásában! Ámen.”

NEMZETI ÖSSZETARTOZÁS NAPJA

rom faluját, kivették a békepontok közül 
a határon túli kisebbségek jogairól szó-
ló passzusokat, hagyták, hogy a régi-új 
szomszédjaink az ott élő magyarokat és 
németeket „kollektív háborús bűnösök-
ként kezeljék”, de ami leginkább elveszett, 
az a remény. Egy új, Európa keleti felé-
ben „vörösre festett világ” vette kezdetét, 
ahol Trianon tabu lett. Az elhallgatás, az 
eltagadás és az elszakított nemzettársa-
ink esetében a magárahagyatottság év-
tizedei következtek.”
 A továbbiakban ecsetelte az EU által 
teremtett új helyzetet, ami lehetőséget 
teremthet az együvé tartozás megélé-
sére.
 „Mi a mi feladatunk? A nemzet egé-
szével közösen lépve megoldani a tria-
noni feladványt, kilépni az átkos gondo-
latok világából, és reménytől telten élni 
azokkal a lehetőségekkel, amik segíte-
nek feloldani a trianoni traumát. E célt fo-
galmazza meg a mai nap is, hiszen ma 
nem egy trianoni gyászszertartásra jöt-
tünk össze, hanem a Nemzeti Össze-
tartozás Napjára. Ahányszor átlépjük az 
államhatárt és egykori országunk törté-
nelmi városait, várait és templomait ke-
ressük fel, esetleg hegyeiben és erdei-
ben túrázunk, vagy ha erdélyi, felvidéki, 
kárpátaljai vagy délvidéki magyar testvé-

reink soha meg nem szűnő szerető öle-
lésében találjuk magunkat, akkor tettük 
a legtöbbet a trianoni seb begyógyulá-
sa érdekében.”
 Trianon átka mély seb, mely gyógyír-
ra vár. A mai napon kiállunk a megmara-
dásunk mellett, és a következő ezer év-
ben is ki fogunk állni érte. Mert ez a mi 
történetünk, ez a mi történelmünk! Ez a 
mi feladatunk! Kérjük a jó Istent, hogy 
adjon hozzá elég erőt! 
 Beszédét a Hiszek eggyel zárta, és 
méltán kapott nagy tapsot a tanár úr.
 Szentmihályi Szabó Péter: Trianon se-
bei című versét Kovács Kinga, a Petőfi  
Sándor Római Katolikus Általános Isko-
la és Gimnázium 10. osztályos tanuló-
ja mondta el. Felkészítő tanára Dócziné 
Topál Dalida volt. 
 A békediktátumot 103 évvel ezelőtt 
16 óra 30 perckor írták alá Trianonban. 
A jelenlévők egyperces, erre emlékező 
néma csendje emelkedett pillanata volt 
az eseménynek.
 Hagyományosan óvodások műsora 
színesíti a programot. A Bálint Ágnes 
Óvoda óvodásai játékát-táncát Soltész-
né Kovács Zita óvodapedagógus és Ti-
hanyi Istvánné tanította be. A Czövek 
Olivér Református Óvoda előadására 
a csemetéket Simon Istvánné és Dá-

vid Anikó óvoda-
pedagógusok ké-
szítették fel. 
 A megemléke-
zés a Szózat el-
éneklésével és a 
koszorúzással zá-
rult.

Szalontai János, 
fotó: Varga Norbert

 ▪   Egyedülálló mesekönyv jelent meg má-
jusban Magyarországon a gyermekko-
ri idegennyelv-elsajátításról, amelynek 
szerzője egy vecsési anyuka, Bárány Edit.
 A könyv, amely a „Peti és a titkos nyelv” 
címet kapta, egy szórakoztató, mesés 
történet formájában, kedves illusztráci-
ókkal segíti és motiválja a gyermekeket, 
szülőket, pedagógusokat egyaránt arra, 
ami mára már tudományosan is bizonyí-
tott, hogy milyen előnyökkel jár, ha mi-
nél korábban találkozik egy gyermek az 
anyanyelvén kívül az idegen nyelvvel is.
 Ilyen korban még szó sincs tanulásról, 
az elsajátítás kulcsa, hogy játékos formá-

ban ismertessük meg a picikkel az adott 
nyelvet. Ez a folyamat a gyermek sze-
mélyiségfejlődésére, kognitív fejlődésé-
re is pozitív hatást gyakorol. További elő-
nye, hogy gyermekünk nagyobb eséllyel 
fogja akcentus nélkül beszélni az idegen 
nyelvet.
 Mivel a mesekönyv óvodás és kisisko-
lás korosztály számára íródott, a Vecsé-
si Falusi Nemzetiségi Óvoda (Dorf kinder-
garten) gyerkőcei, akik óvodás éveik alatt 
a német nyelvet is használják a hétközna-
pokban, már az óvó néniktől hallhatták a 
történetet, és kipróbálhatták a könyvhöz 
tartozó játékos foglalkoztatókat. A szer-

ző várja a többi intézmény érdeklődését 
is a könyv iránt.
 A könyv saját honlapot is kapott, amely 
további ingyenes anyagokkal segíti a szü-
lőket, pedagógusokat: www.baranyedit.
hu szajan

IDEGEN NYELVEK JÁTÉKOSAN 
GYERMEKKORBAN

KÖZÖSSÉG

Vargyasné Bakonyi Ildikó óvodavezető és 
Bárány Edit, a könyv szerzője
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A 
tavalyi mintára a fi úk délután 
érkeztek a helyszínre, vállukon 
a fával, ahol a lányok és a ven-
dégsereg már tűkön ülve vár-

ta őket. Az érdeklődőkkel közösen dí-
szítették fel a város fáját, melyet a sok 

szorgos kéz hamar színesre varázsolt. A je-
lenlévő fi ataloknak mindenféle gond nélkül 
elsőre sikerült felállítani a tavalyinál valami-
vel nagyobb fát. Az ellátogató gyermekeknek 
szervezett májusfadíszítő verseny győztese 
Deák Levente lett, akinek ezúton is gratulá-
lunk! Az eredményhirdetés után egészen 
este 7 óráig tartott a jó hangulatú kerti parti.
 Köszönjük minden érdeklődőnek és szor-
gos segítőnek a részvételt és Vecsés Vá-
ros Önkormányzatának a támogatást! Akik 
lemaradtak, ne bánkódjanak, jövőre ismét 
állítunk!
 Május 6-án, szombaton a Magyarorszá-
gi Német Fiatalok Közössége – GJU – által 
szervezett GJU Focikupán vettek részt fi a-
taljaink, Szigetszentmárton focipályáján. Fel-

készülésüket az egész napos 
megmérettetésre már március 
végén megkezdték, részben a 
Grassalkovich iskola udvarán, 
részben pedig a vecsési nagy-
pályán.
 Fiaink sorsolás útján a B 
csoportban kötöttek ki, Szi-
getújfalu, Szigetszentmárton 
II. és a GJU csapatával egye-
temben. Az A csoport össze-
tétele pedig Bonyhád, Moh-
ács, Szigetszentmárton I. és 
Zsámbék volt; a női csoport 
tagjai pedig Bonyhád, GJU-
VUK és Szigetszentmárton 
voltak.

 Noha igyekezetük ellenére a vecsésiek 
nem jutottak tovább a csoportból, kitartó-
an szurkoltak tovább mindenkinek a nap 
hátralevő részében, hiszen ezen a napon 
kéz a kézben járt a barátkozás és a ver-
sengés.
 A döntő meccset követően a GJU köz-
gyűlésén vett mindenki részt, ahol a ba-
ráti körök beszámoltak az elmúlt időszak 
tevékenységeiről és a jövőbeni célokról. 
Újra megválasztásra került a GJU elnöke, 
Jordán Blanka, akinek eredményes mun-
kát kívánunk, valamint ekkor került sor a 
díjak kiosztására is. Az eredményekről 
részletesebben a GJU Facebook-oldalán 
lehet olvasni.
 A nap hátralevő részében kötetlen be-
szélgetés következett, illetve a szervezők 
egy német retro diszkóval is készültek a 
fi ataloknak.
 Köszönjük a szervezést a sziget szent-
mártoni barátainknak, a pályahasznála-
ti lehetőségeket az intézményeknek, és 
Czibolya Zoltán képviselő úrnak a meze-
ket, amikben pályára léphettünk!

Kép és szöveg: VISBK

Álló sor: Schneider Dániel, Bittner Olivér, Kári József, 
Endler Sándor. Guggolnak: Perjés Benedek, 
Dobrovitz András, Frühwirth Gábor

KÖZÖSSÉG
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az Andrássyban
JÓTÉKONYSÁGI BÁL 

Régi hagyomány az Andrássy iskolában a szülők és nevelők
 jótékonysági bálja, mely utoljára 2017-ben volt megrendezve.  

Akkor a teljes bevételt az iskolaudvar kihasználatlan
 területeinek játszásra alkalmassá tételére, illetve 

gyermekbaráttá történő átalakítására fordítottuk.   

OKTATÁS

A Grassalkovich Antal Német Nemzetiségi és Kétnyelvű
 Általános Iskolában évek óta megünnepeljük a Föld 

napját, és a fenntarthatóság nevében egész héten
 feladatokkal, fi lmekkel, előadásokkal próbáljuk 

felhívni a fi gyelmet az egyre égetőbb problémákra. 

FENNTARTHATÓSÁGI HÉT 
A GRASSALKOVICH ISKOLÁBAN 
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 ▪      Iskolánkban idén is megszervezésre 
került az angol szavalóverseny, a 3. év-
folyamtól kezdve 25 diák jelentkezett és 
tanulta meg a mókás verseket. 
 Tavalyi évhez képest több gyerek ka-
pott kedvet és érzett késztetést, hogy 
vállalja az idegen nyelven való szerep-
lést, és ebben nagy szerepe van az an-
goltanárainknak, akik készségesen fel-
készítik és bátorítják tanulóinkat. A 
szavalóversenyt egybekötjük egy 
angolos teadélutánnal, ahol ki le-
het próbálni a teát tejjel, miközben 
oldódik a feszültség. A tanulók is 
szavazhatnak az általuk legjobb-
nak ítélt szavalatra, és a legtöbb 

HALMISOK AZ ANGOL SZAVALÓVERSENYEN
szavazatot elért tanuló közönségdíjban 
részesül.  
 A helyezést elért gyerekeket immáron 
második alkalommal neveztük a Gyáli 
Ady Endre Általános Iskolában megszer-
vezett Kistérségi Idegen Nyelvi Vers-és 
Prózamondó Versenyre. Idén hat tanu-
ló képviselte iskolánkat, és büszkék va-
gyunk rájuk, hiszen öt tanuló helyezést 

M inden évben más feladatot kap-
tak az osztályok: volt, amikor 
projekteket készítettek, más-
kor elméleti kérdésekben verse-

nyeztek, QR kódokkal dolgoztak, Word 
Artot készítettek, idén ismét új ötlettel 
álltunk elő.
 Ebben az évben a kisfi lmek mellett 
előtérbe került egy telefonos appliká-
ció, a Zöldiránytű, amely minden kor-
osztálynak sok hasznos információt és 

segítséget nyújt a 
napi tevékenysé-
gek során az élet 
minden területén a 
környezetvédelem 
és a fenntartható-
ság jegyében. Az 
applikációt bárki 
letöltheti, nézeget-
heti, használhatja, 
miközben egy nye-
reménysorsoláson 
is részt vehet az ér-
deklődő.
 Újdonságként 
szerepelt a tevé-

kenységek között idén a sportos-já-
tékos feladatok végrehajtása, amihez 
műanyag fl akonokat, kupakokat, papír-
szemetet használtunk fel. Ezen a mó-
don a szemét sokoldalú hasznosítá-
sára is felhívtuk a fi gyelmet, miközben 
vicces ügyességi és erősségi versen-
géssel töltötték idejüket a diákok. Lát-
hatóan jól érezték magukat, mindenki 
szívesen és ügyesen játszott ezeken 
az órákon.

 Az alsó tagozatos gyerekek a Föld 
napjához kapcsolódóan fi gyelemfel-
hívó kisfi lmeket néztek meg a Föld 
élővilágának védelméről, majd egyik 
tanulónk, Lovas Kornél a pókokról tar-
tott előadást iskolatársainak. Emellett 
minden osztály igényes, szép plaká-
tokat készített a Föld napjára, ame-
lyet kiállítottunk a faliújságokon.
 Pénteken az előző évek hagyomá-
nyához hűen a Kispatak Természet-
védő Egyesület vezetőjének, Krojher 
Gabriellának a közreműködésével és 
segítségével szemétszedést szervez-
tünk az egész iskolának a Te szedd! 
– Önkéntesen a tiszta Magyarorszá-
gért akcióhoz csatlakozva. Az ÉMI 
Építésügyi Minőségellenőrző Innová-
ciós Nonprofi t Kft. megbízásából Pálin-
kás Petra szerkesztő-riporter és Papp 
Dorci infl uenszer egy tv stábbal érke-
zett, interjúkat, felvételeket készítettek 
a tevékenységről. A felső tagozatos ta-
nulók mellett az alsó tagozat 3. és 4. 
évfolyama is csatlakozott a környeze-
tünk tisztaságért szervezett akcióhoz.
 Köszönetet szeretnénk mondani 
mindenkinek, aki segített a Fenntart-
hatósági hét terveinek, feladatainak 
megvalósításában, lebonyolításában. 
Reméljük, a közös munka az iskola 
körül, a jókedvű játékos feladatok, az 
előadások, kisfi lmek mindenkinek rá-
világítanak a témahét lényegére: 
 „A jövő a mi ügyünk! Tegyünk érte!”

Maár-Bárány Anikó, biológia-testnevelés 
tanár és az alsós munkaközösség

ért el: 3-4. évfolyamon Sallay Sára 3. he-
lyezést, 5-6. évfolyamon Balaskó Han-
na 1., Szász Izabella 4. helyezést, vala-
mint 7-8. évfolyamon Rajczi Attila 1. és 
Jankovich Miklós 2. helyezést. Musza 
Eszter pedig emléklapot kapott. Értékes 
könyvjutalomban részesültek a tanulók, 
és meghatározó élményben volt részük.
 Iskolánkban első osztálytól kezdve 
oktatunk angol nyelvet, felsőben pedig 
emelt szinten, emelt óraszámban is ta-
nítunk. Célunk, hogy tanulóink megsze-
ressék és magabiztosan használják a 
nyelvet, az idei tanévben egy hetedikes 
tanulónk, Tokai Lili sikeres középfokú 
nyelvvizsgát tett. Tordai Júlia, szaktanár

K özös összefogással – az iskola 
alapítványa, szülői felajánlás, az 
önkormányzat, a diákönkormány-
zat, a szülői munkaközösség tá-

mogatása és a vállalkozók felajánlásai - 
sikerült megépíteni a terület 40 méteres 
betonkerítését, és meg tudtuk vásárolni 
a pályához szükséges 440 négyzetmé-
ternyi műfüvet.
 A bál megrendezésének folyamatossá-
gát sajnálatos módon a Covid félbesza-
kította, viszont régi vágyunk volt, hogy 
az intézmény sportpályája mögött lévő 
területből Szabadidő teret varázsoljunk.
 A 2023. április 12-ei jótékonysági bá-
lunk teljes bevételét, 1  601  500 Ft-ot a 
korábban megvásárolt műfű szakszerű 
letételére kívánjuk fordítani. 
 Annak ellenére, hogy a rendezvény 
aktív szervezése a kitűzött időpont előtt 

csak három-négy héttel kezdődött, az 
összefogás sikere nem maradt el. Akik 
bálozni nem, de segíteni szerettek vol-
na, lehetőségük volt támogatói jegy vál-
tására is. 
 A szülők több mint 700 000 Ft érték-
ben vásároltak támogatói jegyeket, me-
lyet ezúton is szívből köszönünk – azon-
ban, ha név szerint kellene felsorolnunk 
azokat, akik jegyeket, támogatói jegye-
ket vásároltak, illetve a tombolához nye-
reménytárgyakat ajánlottak fel, a névsor 
oldalakat is megtöltene. Az összes ke-
reskedelmi cégnek, a vállalkozóknak, a 
vecsési sportegyesületnek és az önkor-
mányzatnak is hálánkat fejezzük ki fel-
ajánlásaikért.
 A legtöbb pártolójegyet vásárló osz-
tály egy egész napos lovaglással egy-
bekötött kirándulást nyerhetett, melyet 

Zsolti bácsi ajánlott fel. A versenyt az 
1.b osztály nyerte. 
 A rendezvény az iskola tornatermé-
ben kapott helyet, melyet Laura és Timi 
néni, valamint Zsolti bácsi már a délelőtt 
folyamán díszíteni kezdett. A háromfős 
csapatokhoz a délután folyamán csatla-
koztak szülők, az intézményvezető asz-
szony és helyettese is. 
 A bálozni érkező vendégeinket a bejá-
ratnál welcome drink fogadta, míg a pa-
zarul feldíszített asztalokon a szülők ál-
tal készített sütemény várta.
 Külön meglepetés és öröm volt a részt-
vevőknek, hogy Szlahó Csaba polgár-
mester úr elfogadta a meghívásunkat, 
és a bálon feleségével együtt jelent meg. 
 A hajnalig tartó zene és tánc együtt 
szavatolta a képeken is látható fel-
szabadult mulatozást. Akik a tánco-
lásba belefeledkezve megéheztek, 
azok sem maradtak korgó gyomor-
ral, hiszen a Winkler család által el-
készített vecsési töltött káposzta jó-
ízűen elfogyasztásra került, melyet 
hálásan köszönünk.
 Az alaphangulatot Dóczi István DJ 
által biztosított zene adta meg, az est 
megkoronázása pedig a tombolasorso-
lás volt. A nyeremények tárháza a ren-
geteg felajánlásnak köszönhetően igen 
változatos volt. A sorsoláson ajándék-
kosarak, kozmetikai csomagok, és kü-
lönféle szolgáltatások ajándékai (fod-
rász, masszázs kuponok) is gazdára 
találtak.
 Harmadik évezredünk elejét tapos-
va haladnunk kell a korral is, így az au-
lában néhány órára kipróbálhattuk a 
selfi robotot. Eleinte a vendégek néze-
gették a „robotot”, majd a robot munká-
ba lendült, és egymás után örökítette 
meg a bálozók bohókás pillanatait.
 A korábbi hagyományok feleleveníté-
seként megrendezésre került jótékony-
sági bál sikerére való tekintettel jövőre 
újra szeretnénk megrendezni, hiszen is-
kolánk építése-szépítése sohasem feje-
ződhet be igazán. Újra bebizonyosodott 
az összefogás óriási ereje. „Hiszem, hogy 
együtt erősebbek vagyunk, mint gondol-
nánk.” Kiss Éva, Veszprémi Klára

OKTATÁS
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Az aradi Szabadság-szobor

A LABDARÓZSA NÉPDALKÖR 
ÉS CITERAZENEKAR 

2023. ÉVI MAGYAR NÉPDALOS ESEMÉNYEIRŐL
„Magyarnak lenni: büszke gyönyörűség!/
Magyarnak lenni: nagy s szent akarat,/

Mely itt reszket a Kárpátok alatt.” 
(Sajó Sándor: Magyarnak lenni)

KULTÚRA

A 
Labdarózsa Népdalkör 
és Citerazenekar mű-
vészeti vezetője Pavella 
Krisztina, aki 21 éve ve-

zeti sikeresen a csoportot. Se-
gítségével visszük ország-
szerte Vecsés jó hírnevét, de 
mondhatjuk, hogy szép Itáliá-
ba is, ahová idén negyedszer-
re utazik csapatunk.
 Hála Istennek idén sem 
szűkölködött fellépések-
ben a Labdarózsa Népdal-
kör és Citerazenekar. Janu-
árban meghívást kaptunk a 
VII. Hartai Kolbászfesztiválra, 
ahol a gasztronómiai élveze-
teket egészítettük ki, valamint 
a fesztivált színesíttettük kul-
turális programunkkal.
 Március 19-én népdalkö-
rünk néhány tagja az Erdélyi 
Gyülekezet Reménység Szi-
getén fogadta moldvai csán-
gó testvéreinket, akik a „Mold-
vai Tavaszi szél vizet áraszt” 
együttesével „A tőke” című 
ősrégi csángó darabját ad-
ták elő. Születéstől az elmú-
lásig mutatták be népi szoká-
saikat. Csodálatos volt látni, 
ahogy évszakról évszakra élik 
meg kincses hagyományaikat. 
Utána az Erdélyi Gyülekezet-

tel és a Moldvai Tavaszi szél 
vizet áraszt Együttessel Né-
meth Géza református lelkész 
emlékművét koszorúztuk meg, 
aki a 90-es években nagyon 
sokat segített a sorsüldözött 
székely, vajdasági, kárpátal-
jai testvéreinknek.
 Április 23-án a Bálint Ágnes 
Kulturális Központban meg-
tartottuk az immár hagyomá-
nyos VII. Kerek a káposzta, 
csipkés a levele… Népzenei 
Találkozót. Fellépett a Bem 
Folklór Egyesület Nefelejcs 
Népdalköre, Bugyi Népdal-
kör, Czövek Olivér Reformá-
tus Óvoda, Duna Népdalkör 
és Napraforgó Citerazene-
kar, Hévízgyörki Asszonykó-
rus, Inárcsi Férfi  Népdalkör 
és Citeraegyüttes, Rosmarein 
Tánccsoport és Széles András 
népzenész, citeraművész, va-
lamint a Labdarózsa Népdal-
kör és Citerazenekar. A műsor 
után – akinek kedve volt – 
táncra perdülhetett rögtönzött 
táncházunkban.
 Április 29-én baráti népze-
nei csoportokkal találkoztunk a 
Szőnyi Petőfi  Művelődési Ház-
ban. A 27. alkalommal szerve-
zett Zene-Barátság Fesztivál-

ra Dunaalmásról, Vecsésről, 
Lepsényről és a Felvidékről 
is érkeztek együttesek, nép-
dalkörök. A műsort a Komá-
romi Televízió is bemutatta.
 Május 14-én Alsópáhokon jár-
tunk. A Magyar Kórusok, Zene-
karok és Népzenei Együttesek 
Szövetsége – KÓTA által szer-
vezett Aranypáva Nagydíjas Gá-
lán vettünk részt, ahol Olsvai 
Imre díjban részesültünk. Itt újra 
megragadom az alkalmat, hogy 
megköszönjük Pavella Kriszti-
na művészeti vezetőnknek és a 
Labdarózsa Népdalkör és Cite-
razenekar minden tagjának ál-
dozatos munkáját!
 „A gála szintű minősítésen 
többszörös Aranypáva Nagy-
díjas együttesek vagy szólis-
ták Olsvai Imre-díjban része-
sülhetnek. Az Olsvai Imre-díjat 
azon legkiemelkedőbb szín-
vonalú népzenei együttesek/
szólisták kaphatják meg, akik 

a tiszta forrásból merítve él-
tetik, ápolják népi hagyomá-
nyaikat. Nem sok népdalkör 
részesül ilyen kiváltságos díj-
ban.” Olsvai Imre (Budapest, 
1931. április 2. – 2014. feb-
ruár 19.) népzenekutató, ze-
neszerző, Kodály Zoltán leg-
fi atalabb tanítványa volt. Mi 
személyesen ismertük őt.
 Május 27-én „Hagyományos 
Régiók – Régiók Hagyomá-
nya” XIV. Vass Lajos Népzenei 
Verseny Középdöntőjén, Szol-
nok, Szandaszőlősön vettünk 
részt, ahol Kiemelt Arany foko-
zattal továbbjutottunk a dön-
tőbe, immár sokadjára, mivel 
már két Vass Lajos Nagydíjjal 
rendelkezünk, és több Vass 
Lajos Kiemelt Nívó díjjal.
 Június 2-4. között Népdal-
körünk Kalotaszentkirály–Vá-
laszút–Szék–Méra–Magyar 
Palatka, Vajdakamarás me-
zőségi útra indul nagy ér-
deklődéssel Kallós Zoltán 
Kossuth-díjas néprajzkuta-
tó hagyatékának megtekinté-
sére, akinek szállóigévé vált 
mondása: ,,Addig leszünk ma-
gyarok, amíg magyarul éneke-
lünk és magyarul táncolunk” 
 (Az egyesületről továb-
bi információk olvasha-
tók a www.facebook.com/
labdarozsanepdalkor oldalon.)

Orbán Éva a Megmaradunk 3000 
Vecsés MKÁ Alapítvány elnöke 

I skolánk negyvenegy diákjának és 
öt pedagógusának nyílt lehetősége 
öt napot Erdélyben tölteni. Célunk 
Dél-Erdély kevésbé ismert tájainak 

és városainak megismerése volt. Diák-
jainknak lehetőségük nyílt rácsodálkozni 
a Déli-Kárpátok és az Al-Duna páratlan 
természeti adottságaira, és találkozhat-
tak Arad, Déva és Temesvár városok 
történelmünkből ismert fontos emlék-
helyeivel, gazdagodva ezáltal nemzeti 
összetartozásunk élményével.
 Hétfőn korán reggel szálltunk buszra, 
majd egy hosszú utazás után a határt 
átlépve először Aradon álltunk meg. Itt 
megtekintettük a multikulturális hatású 
belvárost, majd koszorút helyeztünk el a 
vértanúk emlékművénél. Ezután Dévá-
ra mentünk, fel a „magos Déva várához”. 
A meredek kaptató a szemerkélő esőben 
sokunknak jól esett, bár többen elfárad-
tak; ám a pazar kilátás mindenért kárpó-
tolt minket. Útközben ezen városok tör-
ténelméről rengeteget hallottunk a helyi 
kötődésű idegenvezetőnktől – aki mind 
az öt napon keresztül elkísért minket.
 Este érkeztünk meg Csernakeresztúrra, 
a szálláshelyünkre. Vacsora után játszot-
tunk, felfedeztük a kis vendéglátó falun-
kat, ahol a lakosság fele magyar volt.
 Kedden Vajdahunyad várához buszoz-
tunk, ahol megismerhettük Hunyadi Já-
nos és családjának életét és a gyönyö-
rűen felújított várat. Délután az egész 
kirándulás egyik legnépszerűbb prog-
ramja következett: a Retyezát-hegység-

ben túráztunk, 1500 méteres magassá-
gig is felmentünk. Közben hógolyóztunk, 
jéghideg, kristálytiszta patakon szökell-
tünk keresztül, játszottunk egy mellénk 
szegődött helyi kutyával, mindezt egy 
fantasy fi lmekbe illő, ködös tájon. Fá-
radtan, de szuper élményekkel tértünk 
vissza szállásunkra, ahol este még fo-
cimeccset néztünk, röplabdáztunk és 
pingpongoztunk. 
 A következő napon a Dévai Szent Fe-
renc Alapítványt látogattuk meg, ahova 
Vecsés Város Önkormányzatának tá-
mogatásával városunk címerével ellátott 
hátizsákokat és értékes könyveket ado-
mányoztunk az árváknak. Böjte Csaba 
ferences rendi szerzetes hozta létre ezt 
a gyermekmentő szervezetet, melynek 
célja az Erdélyben embertelen körülmé-
nyek között, sokszor az éhhalál szélén 
tengődő gyermekek felkarolása. Csaba 
testvér és munkatársai áldozatos mun-
kájának köszönhetően mára már több 
mint 2500 gyermek lelt békés otthonra 
az intézményben, bízva abban, hogy sor-
suk jobbra fordul. Ottjártunkkor a gyere-
kek nagy része ugyan iskolában volt, de 
mégis betekintést nyerhettünk minden-
napjaikba, körbevezettek minket a sze-
retetotthonban is.  
 Délután az igazi balkáni hangulatot 
árasztó Karánsebes belvárosát tekin-
tettük meg. Következő úticélunk a haj-
dan szebb napokat látott, monarchia-
kori üdülőközpont: Herkulesfürdő volt. 
A központban Közép-Európa legmaga-

sabb mamutfenyőjét öten tudtuk csak 
körülölelni.
 Este érkeztünk meg a Duna mellet-
ti szálláshelyünkre, Orsovára. Közös 
meccsnézés és társasjátékozás után 
hamar elaludtunk.
 Csütörtök délelőtt egész kirándulá-
sunk talán legszebb és legemlékezete-
sebb programja következett: hajókázás 
a Kazán-szorosban. A vízről megtekin-
tettük a Széchenyi emléktáblát és a több 
mint 2000 éves, sokáig víz alatt levő Trai-
anus kőtábláját is. Lenyűgözött minket 
a több méter magas, sziklába faragott, 
Decebál uralkodót ábrázoló kőszobor és 
a Dunát szegélyező hegységek. Délután 
erdei kirándulást tettünk Herkulesfürdő 
és Orsova közelében.
 Utolsó nap a hazafele úton a Bán-
ság központjába, Temesvárra érkeztünk. 
A Losonczy-tér és a Lloyd-palota mellett 
az idei év Európa Kulturális Fővárosa cí-
met is viselő kozmopolita város történelmi 
emlékhelyeit tekintettük meg. A határát-
lépés előtt még Bartók Béla szülőváro-
sában, Nagyszentmiklóson is tettünk egy 
sétát, és meghallgattunk egy előadást a 
zeneszerző életéről és munkásságáról. 
 A hazaút alatt többen a sofőrt és taná-
rainkat is kérleltük, hogy forduljunk visz-
sza, hiszen szempillantás alatt telt el ez 
az öt nap. Szinte észre sem vettük, de 
az iskolai tananyagon túl (Hunyadiak, 
Bartók Béla életműve, magashegységek 
formakincse és növényvilága, Duna ter-
mészetrajza) megismerhettük a határon 
túl élő magyarok mindennapjait, a val-
lás és a közös kultúra összetartó erejét, 
vagy éppen az angol nyelv fontosságát. 
 Köszönjük a Monori Tankerületi Köz-
pontnak a szervezésben nyújtott segít-
séget és Vecsés Város Önkormányza-
tának a támogatást.

Botor Dávid, Jancski Boróka, Várszegi Ádám 
tanulók és Vas Sándor osztályfőnök

OKTATÁS

HATÁRTALANUL 2023
HALMIS DIÁKOK DÉL-ERDÉLYBEN 

Iskolánk sikeresen pályázott a Határtalanul 2022-es 
kirándulásra, így április 17-21. között Erdélyben jártak a 

Vecsési Halmi Telepi Általános Iskola hetedikes diákjai.
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KULTÚRA

BÁKK MANCI 
megmentése
A XI. Bálint Ágnes Mese-

fesztivál meseíró pályáza-
tának győztes meséje. 

TÉRZENE KONCERTEK VECSÉSEN 
Időpont: vasárnaponként 16 órától

Június 18.: 
 TRILLA TRIÓ
Június 25.: 
 CSILLAGZENEDE 

PROGRAMAJÁNLÓ

További információkért kövessenek minket a Facebook-
on vagy weboldalunkon.
 A programváltoztatás jogát fenntartjuk, az egyes 
programokról és a jegyértékesítésről weboldalunkon 

és a Facebookon (facebook.com/kulturba) értesülhet-
nek leggyorsabban. Őszi-téli évadunkra a jegyek on-
line a www.kulturba.hu oldalon, valamint nyitvatartási 
időben jegypénztárunkban válthatók.

 Zorán egyszerűen érté-
keket teremtő és közvetítő, 
meglehet, örökérvényű, s ami 
tán a legfontosabb: mindvé-
gig hiteles előadó. Az utóbbi 
években nagyon fölértékelő-
dött a Zorán-jelenség. Nem-
csak amiatt, amivé a kitűnő 
muzsikus egészen kivételes 
pályafutása során lett, ha-
nem talán egyre inkább an-
nak okán is, amivé nem lett. 
Nem kopott meg a hangja, 
sőt az idő előrehaladtával 

ZORÁN KONCERT 2023
Időpont: 2023. október 4. 19 óra
Jegyár:  11 800 Ft

mintha évről évre szebben 
énekelne, mintha előadó mű-
vészete az utóbbi évtizedben 
teljesedett volna ki igazán.
 Ritkán előadott szerzemé-
nyek és igazi zenei csemegék 
is megszólalnak, de a prog-
ramból természetesen nem 
hiányozhatnak a „kihagyha-
tatlan”, erejükből az évtize-
dek során mit sem vesztő 
dalok sem. Zorán országos 
turnéja során Vecsésre is el-
látogat.

KULTÚRSOKK

BÁBOS TÁBOR A BÁKK-BAN

Nyári programok a BÁKK előtti Fő téren

Időpont: 2023. augusztus 21–25. 8–17 óra

  Immár hagyományo-
san a BÁKK előtti Fő 
téren szervezzük nyár-
esti családi program-
jainkat, ahol különbö-
ző népek és kultúrák 
világába nyerhet be-
tekintést közönségünk 
a zenén, táncon és a 
gasztronómián keresz-
tül. Idén is készülünk 
meglepetés attrakciók-
kal. Várunk mindenkit 
sok szeretettel ezúttal 
a nyár folyamán két alkalom-
mal. Hamarosan jelentkezünk 
a további információkkal és a 
részletes programmal.

  Részvételi díj: 30  000  Ft, 
ami tartalmazza a napi három-
szori étkezést (tízórai, ebéd, 
uzsonna); testvérkedvezmény: 
2000 Ft/fő.
 Várunk minden olyan 8-14 
év közötti gyereket, aki nyi-
tott a csodákra, szeret alkot-
ni, játszani, mesélni és része-
se lenni egy vidám hétnek!
 A tábor folyamán lehetőség 
nyílik betekinteni a bábok vilá-
gába és megismerkedni a kü-

Július 22.: 
 Ezeregy éjszaka – arab est
Augusztus 12.: 
 Dolce Vita – olasz est

lönböző bábtechnikákkal, va-
lamint a bábjáték alapjainak 
elsajátítására. Tervezünk és 
készítünk bábot, díszletet, kel-
lékeket. Várjuk azokat is, akik 
nem szeretnek szerepelni, de 
alkotni igen.
 A tábor végén a létrehozott 
produkciókat bemutatjuk!
Jelentkezési határidő: 
 JÚNIUS 30.
Jelentkezés: 
 majoros@kulturba.hu.

 Az aktuális prog-
ram a www.kulturba.
hu oldalon érhető el. 
A programok a BÁKK 
aulájában, jó idő ese-
tén a BÁKK előtti Fő 
téren kerülnek meg-
rendezésre, és ingye-
nesen látogathatók! 
Az események a Tér-

zene Program támogatásá-
val és a Petőfi  Klub országos 
eseménysorozat keretein be-
lül valósulnak meg.

E gyszer volt hol nem volt, Budapes-
ten is túl, ahol a káposzta az úr, 
Bákk Manó a Piac téren, a víztorony 
lábánál, egy napsütéses csütörtöki 

napon hallott egy ismeretlen manólány-
ról szóló legendát, aki egy ódon kastély 
tornyában raboskodik már időtlen idők 
óta. Azóta, hogy hallott erről a történet-
ről, állandóan az járt a fejében, hogyan 
tudna segíteni a lányon, és most végre 
itt volt a lehetőség. Nagyon izgatott volt, 
hogy az Óperencián túlra utazhat, hogy 
megmentse a lányt. 
 Bákk Manó előkészítette a hátizsák-
ját, betette az összes fontos dolgot, ami-
re szüksége lesz a hosszú utazás során. 
Elindult, és még nem is jutott túl messzire, 
mikor találkozott az öt Földi jóbarátjával. 
Bákk Manó elmesélte nekik, mi az uta-
zása célja, a jóbarátok pedig készség-
gel ajánlották fel segítségüket a külde-
téshez. A három kismalac, a farkas, az 
óriás és a tündér mind azon voltak, hogy 
segítsenek neki a manólány megmenté-

sében, mert tudták, hogy az út tele lesz 
kalandokkal és veszélyekkel. Nem hagy-
hatják barátjukat egyedül!
 Az első akadály egy nagyon forgalmas 
vasúti sínpár volt, amelyen nagyon ne-
héz és veszélyes lett volna az átkelés, ha 
nincs velük az óriás. Ő a vállára ültetett 
mindenkit, és egy hatalmas lépéssel már 
a túloldalon is voltak. Itt egy sötét, baljós 
árnyakkal övezett erdő várta őket. Bákk 
Manó megrettent, de nem merte félelmét 
mutatni barátainak. A három kismalac és 
a farkas tudott a fák között a legkönnyeb-
ben haladni, így ők vezették a csapatot, 
az óriás pedig törte nekik az utat. 
 Több órát barangoltak az erdőben, 
mire végre felfedezték a kastélyt, mely-
nek tornyában állítólag a lány rabosko-
dik. Az épület ódon volt, és teljesen el-
hagyatott, ahogy Bákk Manó a kapu előtt 
állva látta. Mikor a kaput nagy nehezen 
kinyitották, a kastélyhoz vezető ágas-bo-
gas ösvény mellett egy elhagyatott tök-
házat és egy kutyaházat – Frakk felirat-
tal – láttak.
 Az ódon kastély ajtaja zárva volt, fa-
lának megmászása lehetetlen küldetés-
nek tűnt, még az óriás számára is. Ekkor 
előlépett a tündér, és csodálatos varázs-
elejének hála, az ajtó egy szempillantás 
alatt kitárult. 

 Az épület belseje sötét és rideg volt, 
ahogy a lépcsőházban haladtak felfe-
lé, egyre közelebb a tornyokhoz. A ma-
nólány megmentése azonban nem volt 
egyszerű dolog. Ahogy a torony legfel-
ső szintjére értek, szembe találtak ma-
gukat egy gonosz boszorkánnyal, aki az 
idegenek láttán nagyon meglepődött, és 
abban a pillanatban rájuk is támadt. 
 Egy suhintással békává akarta vál-
toztatni az egész csapatot, de ez a ter-
ve kudarcba fulladt, mivel a három kis-
malacnak már volt dolga boszorkánnyal 
és varázslattal is, így a falról leakasz-
tottak egy nagy tükröt, és a varázslat 
visszatükröződött a gonosz banyára, 
aki azon nyomban egy ragyás varangy-
gyá változott.
 A boszorkány legyőzése után sike-
rült kiszabadítaniuk a manólányt a fog-
ságból.
 A lány a torony sötét szobájának sar-
kában ült, sírdogált és a hidegtől resz-
ketett. Ekkor Bákk Manó a hátizsákjá-
ból elővett egy csodaszép, varázslatos 
horgolt takarót, amit a városa idősei-
től kapott, és fel volt töltve a karácsony 
melegével. Ettől a lány egy pillanat alatt 
jókedvre derült. Elmesélte, hogy Bákk 
Mancinak hívják, és a családjával egy-
koron itt éltek, de a boszorkány egy 
varázslattal békává változtatta őket, őt 
pedig örök rabságra ítélte, hogy így sze-
rezze meg a kastélyt. Ezután mindany-
nyian elindultak a toronyból, és Manci 
öröme még nagyobb lett, mikor a lépcső 
aljáról meghallotta szülei hangját, akik 
a boszorkány legyőzése után azonnal 
visszaváltoztak manókká.
 A manólány hálás volt Bákk Manónak 
és a Földi jóbarátoknak, hogy megmen-
tették őt és szüleit. Felajánlotta, hogy ma-
radjanak a kastélyban, ameddig szeret-
nének, de Bákk Manó és csapata tudta, 
hogy ez nem lehetséges, mert vár rájuk 
egy nagyon fontos küldetés ott, ahol elő-
ször hallották Manci történetét.
 Elmesélték neki, hogy náluk van egy 
olyan hétvége minden évben, mikor a 
Piac téren összegyűlnek a környék gye-
rekei, és Bákk Manónak ott nagyon fon-
tos szerepe van. Mancinak felcsillantak 
a szemei, és mindenképpen szerette 
volna megnézni ezt az eseményt.  Bákk 
Manó örömmel fogadta a lány kérését, 
és a barátok elhatározták, hogy ezen a 
hétvégén, amit az embergyerekek Me-
sefesztiválnak hívnak, Bákk Manci lesz 
a díszvendég.
 Együtt fognak dolgozni azon, hogy ez a 
hétvége ismét felejthetetlen legyen min-
den gyerek, manó és varázslatos mese-
lény számára!
 Hogy sikerült-e? Azt csak Te tudod, ki 
most ezt a mesét olvasod!  Kurucz Lili



18 VECSÉSI TÁJÉKOZTATÓ | 2023. június VECSÉSI TÁJÉKOZTATÓ | 2023. június 19

Sokan vagyunk, akik alig várjuk, hogy 
végre elérkezzen a tavasz vége, nyár 
eleje. Ilyenkorra kellően meleggé 
válik az idő, elkezdenek végre érni 
és a boltokba kerülni – nem utol-
só szempont, hogy megfi zethe-
tő áron – a hazai termesztésű fi -
nomnál-fi nomabb idényzöldségek: 
paprika, paradicsom, tök, cukkini. 
A cukkini túl azon, hogy nagyon fi -
nom, egészséges is – lúgosít, jótékony 
hatással van a látásra és az emésztés-
re, számos ásványi anyagot tartalmaz –, nagy 
kedvence a diétázóknak és igen sokféleképpen felhasz-
nálható. Készíthetünk belőle salátát, savanyíthatjuk, pá-
rolhatjuk, süthetjük, tölthetjük, lecsóba tehetjük, de fel-
használható nyersen, pucolva vagy „bőrében”, sőt még 
süteményalapanyagként is. 
 Az Epres72 Bistro (és Eprespark Rendezvényház) séf-
jét, Ligeti Katalint kértük, hogy osszon meg velünk egy 
olyan cukkinis receptet, amely nem csak a zöldség, ha-
nem a húsfogyasztó közönség tetszését is el tudja nyer-
ni. A séfasszony az alábbi receptet azzal a plusz útmuta-
tóval adta át nekünk, hogy amennyiben valaki elhagyná 
a húst, helyette töltelékként használjon rizst kevés fok-
hagymás tejszínnel ízesítve.  

TÖLTÖTT CUKKINI
4 SZEMÉLYRE
HOZZÁVALÓK:  
 2 db kisebb, legfeljebb húsz centis, zsenge cukkini, 
 1 fej vöröshagyma, 
 1 db kaliforniai paprika, 
 25 dkg darált sertéshús, 
 20 dkg kecskesajt, fokhagyma, 
 só, bors, vaj, 
 2 dl tejszín   
  
ELKÉSZÍTÉS: 
A cukkinikat félbevágjuk, 
a belsejüket kikaparjuk. 
Az apróra vágott hagymát 
megdinszteljük, az apró-
ra vágott paprikával, fok-
hagymával és darált hús-
sal együtt lepirítjuk, ízlés 
szerint sózzuk, borsoz-
zuk. Hozzákeverjük a kész húshoz a reszelt kecske-
sajtot és az egészet beletöltjük a cukkinikba, majd 180 
°C-on megsütjük. Pici vajon kevés reszelt fokhagymát 
pirítunk, tejszínnel felöntjük és összeforraljuk, majd a 
kész cukkini mellé öntjük szószként. 
 Jó étvágyat kívánunk!  Ligeti Katalin séf

 Epres72 Bistro és Eprespark 
 Rendezvényház 
  Vecsés, Fő út 72. • www.eprespark.hu 
  Tel.: 06-30/425-99-48

KÖNNYŰ, ÍZLETES NYÁRIÉTEL 
VITAMINDÚS ALAPANYAGBÓL 
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Ligeti 
Katalin séf

AJÁNLÓ

97 éves lenne 
A VECSÉSI KÖLTŐNŐ

A 
programot az irodalmi 
kör vezetője, Szénási 
Sándor István nyitotta 
meg, majd saját verseit 

mondta el a közönségnek. Az 
esten további verseket hallhat-
tunk az irodalmi kör tagjaitól, 
Kelemen Bata Máriától, Sal-
lay Gyulától és Varjasi Bélától.
 Az emlékesten közremű-
ködött a Concerto Harmónia 
Énekegyüttes és Lenkefi  István. 
 „G. Ferenczy Hanna író, köl-
tő, tanácsi tisztviselő Budapes-
ten született 1926. május 13-
án és Vecsésen hunyt el 2007. 
januárban.
 Édesapja Gammel József 
vecsési festő volt. Iskoláit az 
Andrássy-telepi elemi népisko-

lában, a felsőtelepi leánypolgá-
riban végezte és a Budapes-
ti Fáy András Gimnáziumban 
érettségizett. Nagy nehézsé-
gek árán tudott elhelyezkedni. 
1950-től Úriban, 1953-tól Üllőn, 
és 1954-1981-ig, nyugdíjazá-
sáig a Vecsési Nagyközségi 
Tanácsnál volt az adóügyi hi-
vatal dolgozója.
 Ezzel párhuzamosan gaz-
dag írói-költői tevékenységet 
folytatott. 1993-ban jelent meg 
Ellenfényben című önéletrajzi 
könyve. Ebben megható őszin-
teséggel, drámai erővel írta 
le tragikus, sok keserűséget 
hordozó életének nem min-
dennapi fordulatait. 1941 óta 
publikálta verseit, színdarab-
jait, cikkeit. A Holdkóros című 
egyfelvonásos darabját előad-
ták Vecsésen, Cegléden, Úri-
ban, Újszálláson, és leközölte 
a Pest Megyei Hírlap, a Nők 
Lapja, a Kisdobos, és a Ma-
gyar Ifjúság.
 Versei, írásai elhangzottak 
a Magyar Rádióban és a TV-
ben is. 
 1981-ben nyugdíjba ment és 
édesapja nyomdokain halad-
va érzelmeit, gondolatait nem 
csak szóban és írásban, ha-

nem képekben, színek-
ben, kompozíciókban is 
kifejezte. 
 Emlékének adózik 
a Szénási Sándor Ist-
ván költő által vezetett 
G. Ferenczy Hanna Iro-
dalmi Kör, amely a ne-
vének felvételével, hű-
séggel ápolja az írónak, 
költőnek, festőművész-
nek egyaránt.” – olvas-
ható a városi könyvtár 
honlapján.  VT info

G. Ferenczy Hanna író, költő emlékére ren-
dezett ünnepi estet május 26-án a Róder 

Imre Városi Könyvtárban a költő nevét vi-
selő irodalmi csoport. A G. Ferenczy Han-

na Irodalmi Kör tagjai saját verseikkel adóz-
tak az egykori vecsési költő emléke előtt. 

 Szénási Sándor István, az iro-
dalmi kör vezetője nyitotta 
meg az emlékestet

Az irodalmi kör tagjai saját 
verseiket mondták el a közönségnek

A Concerto Harmónia Énekegyüttes
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HELYTÖRTÉNET

225 ÉVES AZ „ISKOLA” I. 
ALAKULÁSI ÉV: 1797.

A VT elmúlt három számában a vecsési római 
katolikus egyház megalakulásáról, az Óplébánia 
225 éves történetéről olvashattak. Most a 225 éves 

vecsési iskolatörténet kialakulását ismerhetjük meg.

 ▪      A Vecsési FC felnőtt csapata után az 
U14-es korosztály is bajnoki címet ün-
nepelhetett. A Ferihegy Sportakadémia 
Vecsés korosztályos csapata nagyszerű 
teljesítménnyel, 20 mérkőzésből 19 győ-
zelemmel és mindössze egy vereség-
gel, a megszerezhető 60-ból 57 pontot 
gyűjtve nyerte meg a Pest megyei U14-
es labdarúgó-bajnokság Közép csoport-
ját. A csapat erejét mutatja, hogy a sze-
zon alatt 202 gólt rúgtak, ezzel szemben 
ellenfeleik csak kilencszer találtak be a 

SPORT

BAJNOKI CÍMET NYERTEK AZ U14-ESEK
kapujukba. Méltán írhatjuk, hogy meg-
süvegelendő teljesítmény, amit a srácok 
összehoztak! 
 A csapatot egy kis ünnepség kereté-
ben köszöntötték a Dózsa György úti 
sporttelepen, ahol a bajnoki cím mellé 
járó érmeket és serleget is átadták. Az 
eseményen részt vett Frühwirthné Ha-
lász Melinda alpolgármester és Czibolya 
Zoltán, a Vecsési FC elnöke is. 
 Gratulálunk és további sikereket kívá-
nunk az ifjú bajnokoknak! 

Fo
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KÖZÉPMEZŐNYBEN 
VÉGEZTEK A 
VECSÉSI KÉZI-
LABDACSAPATOK
A férfi  és a női 
kézilabda-baj-
nokság küzdel-
mei is véget ér-
tek, a vecsési 
csapatok kö-
zül talán a höl-
gyek örülhettek jobban a végered-
mények. A Vecsés SE női csapata 
az NB II. Dél csoportjában szerepelt 
és 13 győzelemmel valamint 9 ve-
reséggel, 26 ponttal a mezőny ötö-
dik helyén zárta a pontvadászatot. 
A bajnokságot a mindössze egy ve-
reséget elszenvedő Szigetszentmik-
lós nyerte. 
 A férfi ak egy osztállyal feljebb, 
az NB I/B-ben gyűjtögették a pon-
tokat és tisztességesen helytálltak: 
12 győzelemmel, 5 döntetlennel és 
13 vereséggel, 29 ponttal a tabel-
la nyolcadik helyén zárták a bajnok-
ságot. Az első helyen a QHB-Eger 
végzett.  Vén

D e március 25-én elindult a sze-
zon. Az S.K.I.H. Szövetség a váci 
sportcsarnokban rendezte meg 
országos bajnokságát, ahol a mi 

karatésaink is megmérettették magu-
kat. Korosztályában Görgényi Bence és 
Görgényi Balázs arany érmet szerzett.
 Április 29-én az Ippon Shobu Szövet-
ség Jászberényben tartotta országos 
diákolimpiáját. Görgényi Bence ezüst, 

Görgényi Balázs bronzérmet szerzett 
és ezzel felállhattak a dobogóra.
 A W.K.F. Szövetség május 6-7-én ren-
dezte meg magyar bajnokságát. Sajnos 

KARATE 
HÍREK

Megjött a tavasz, ez-
zel elkezdődött a karaté-
sok verseny időszaka. Mi-
vel télen korlátozott volt 
a fűtés, ezért a versenyek 
sok helyen elmaradtak.

itt elmaradt a dobogós helye-
zés.
 Május 20-án rendezte meg-
hívásos országos bajnoksá-
gát a Fudokan Szövetség Er-
csiben.  Görgényi Bence és 
Görgényi Balázs kiváló ver-
senyzéssel újból dobogóra 
állhatott, mert mindketten 
bronzérmet szereztek kor-
osztályukban.
 Május 26. és 28. között ke-
rült megrendezésre Olaszor-
szágban, Bellariában a kor-
osztályos karate nemzetközi 
verseny, melyen 12 ország 
vett részt. Görgényi Bence 
korosztályában három győze-
lem után bejutott az elődön-
tőbe, de a hazai pálya lejtett, 
így csak negyedik helyen vég-
zett. Görgényi Balázs korosz-
tályában két győzelem után 
döntőbe jutott és ezüstérem-
mel zárta a versenyt.
 Gratulálunk az eredmé-
nyekhez és további sok si-

kert kívánunk.
 Augusztusban Világbajnokság Győr-
ben. Oss, Karate Szakosztály

A 
vecsési iskoláról, az oktatás kez-
detéről az egyházközség életét 
megörökítő „Historia domusból” 
értesülünk. A Katolikus Lexikon 

szerint a „Historia domus (lat. háztör-
ténet): egyházi intézmények fontosabb 
eseményeit tartalmazó könyv, a plébá-
niák és szerzetesházak történeti kutatá-
sának fő forrása. Vezetése a házfőnök 
és a plébános feladata. A korai historia 
domusok nyelve latin.” 
 Az Óplébánia HD-je – magyar fordí-
tásban – így kezdődik: „A vecsési temp-
lom, plébánia és iskola, valamint a velük 
kapcsolatos emlékezetes dolgok történe-
te, amelyet 1797. április 1-től írni kezdett 
és összeállított Paulus Stánsits, ennek a 
vecsési plébániának első be-
iktatott adminisztrátora.”
 Paulus Stánsits bejegyzé-
sénél olvashatjuk: „… a falu 
utolsó épületeként az isko-
lamester házát, mely azelőtt 
pásztorház volt.”
 A falu 1800-ban Grassalkovich III. An-
tal jószágigazgatójának, Emericus Kováts 
segítségével templomot épített. Az ada-
kozók névsorában szerepel Valentinus 

Hertlein ludirector. 
 Az iskola állapota kezdetben elég vi-
szontagságos volt. A váci püspök és a 
kegyúr 1807 szeptemberében Joannes 
Plichta-t bízta meg a plébánia vezetésé-
vel.  Az új plébános így írt az iskoláról: „A 
plébániával szomszédos iskola egyben 
a községi marha- és birkapásztoroknak 
is lakóháza, úgyhogy az egy födél alatt 
lakók többen is használják ugyanazt a 
konyhát. Régebben az utcára néző szo-

ba, melyben a helybeli iskolamester la-
kott, egyúttal az iskolás gyerekek oktatá-
sára is szolgált, később pedig a konyhával 
szomszédos szobában a fentebb említett 
községi pásztorok laktak. Ennek a zilált 
állapotnak megszüntetése végett hiába 
fi gyelmeztettem ismételten is a híveket, 
míg végre 1810-ben tekintetes Joannes 
Vietoris úr, a Grassalkovich hercegek va-
lamennyi birtoka teljhatalmú kormányzó-
jának parancsára községi pásztorokat az 
iskolaépületből átköltöztették a jelenlegi, 
eléggé rozzant állapotban lévő házba. 
Ugyanebben az 1810. évben, miután a 
pásztorokat az iskolaépületből kiköltöztet-
ték, a helybeli iskolamester használatára 
istálló és lakásul szolgáló szoba épült.”

 Ezt a változást sürgette az a tény is, 
hogy ekkor már Johannes Lieb volt a 

„ludirector”. 1810-ben kö-
tött házasságot a hely-
béli Szapper Magdaléná-
val. (Ebből feltételezhetjük, 
hogy már 1810 előtt itt la-
kott tanítóként!)
 Andreas Munganaszt 

1816. március 4-én érkezett a vecsési 
plébániára. „Következő évben, 1817-ben, 
csaknem a község közepén, a mészár-
szék közelében, szemben a templom-
mal új iskola épült a község költségén, 
az iskolaigazgató számára pedig az is-
kolától elkülönítve lakószoba épült; az 
udvar minden szükséges felszerelés-
sel el lett látva.” Ennek az épületnek a 
pontos helyét nem ismerjük, minden 
bizonnyal egy meglévő épületet alakí-
tottak át, újítottak fel, „mert 1830-ban 
a templom másik oldalán, a plébániá-
val szimmetrikusan új iskola és igazga-
tói lakás épült.” Erről már tudjuk, hogy 

a Fő út és az Iskola utca sarkán épült. 
A tanítói lakrész, párhuzamosan a Fő 
úttal ma is áll.
 Lieb halála után (1839) Strobel Má-
tyás lett a kántortanító, ezzel a jövedel-
me emelkedett, megillette a kántorlakás 
is. Volt mire házasodnia és 1840-ben fe-
leségül vette az üllői születésű Gombár 
Juliannát.
 Az 1841-ben lezajlott püspöki látoga-
tás jegyzőkönyve (a 36 oldalas Canonika 
visitatio) értékes adatokkal szolgál.
 „A kántortanító Strobel Mátyás; a 
Komárom megyei, győri egyházme-
gyei Baj községből származik, 40 éves, 

erőteljes testi felépítésű, 
egészséges, nős, magya-
rul és németül tud. 1824-
ben végzett a budai taní-
tóképzőben; 2 évig Jenő 
községben, majd 16 éven 

át itt, ebben a községben volt segéd-
tanító, majd érdemei alapján elődjének 
halála után 1839-ben igazgatótanító-
nak választották meg. Sem vallásos-
ság, sem erkölcsösség, sem a szük-
séges tudás tekintetében nincs ellene 
semmi kifogás. Azt a tanítási módszert 
követi, melyet a királyi iskolában /a taní-
tóképzőben/ tanult. Mind az iskolában, 
mind az egyházi szolgálatban szorgal-
mas.”
 Az iskoláról ez olvasható: „Az itteni is-
kola csak három éves; minthogy a szü-
lők gyermekeiket szorgalmasan küldik is-
kolába, alig van olyan iskolára alkalmas 
gyermek, aki onnan elmaradna. …
 A tanítás Mindenszentek ünnepével 
kezdődik, amikor a tanulók azonnal na-
gyobb számban összegyűlnek, és Szent 
György napjáig nagy létszámban meg is 
maradnak, de aztán lassanként elmara-
doznak, és csak a kézművesek és a tö-
rekvőbb földművesek kisebb gyermekei 
maradnak, akik miatt az iskolai foglalko-
zások – bár szabálytalanul – egész nyá-
ron folytatódnak.”

Szöveg és illusztrációk: Frühwirth Mihály

200 évvel ezelőtt a kisgyermekek tanító-
ját és a kántort is nevezték ludirectornak. 
(ludi = játékos, rector = igazgató; van for-
rás, ahol a kántort jelenti, ludimagister)

A házaspár adatai, elhalálozásuk 
dátumával együtt

Kántoriskola a sarkon, másik oldalt az 
1800-ban fölszentelt templom, utána föl-
sejlik a régi plébánia (ma pékség) épülete

200 é l lőtt ki k k t ító
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tesben és az NB III. Közép csoportjá-
ban szereplő FTC II.-ben is pályára lé-
pett, az előbbiben 14, a felnőttek között 
pedig egy gólt szerzett.
 – Nem ért váratlanul a szerződés, már 
korábban jelezték, valószínűleg meg fo-
gom kapni. Idén minden bizonnyal az 
NB III.-as csapatban kapok szerepet, de 
az első kerettel edzhetek, és velük megyek 
edzőtáborba is – mondta a fi atal támadó. 
 Rajta kívül eddig csak öt játékos ka-
pott profi  szerződést az utánpótláscsa-
patból. Véleménye szerint elég magas 
a szint, rengeteg munka és sok alázat 
kell, hogy lássák, oda akarsz kerülni a 
legjobbak közé. 
 – Én belső védőből lettem csatár és 
az elmúlt időben nagyon sok gólt rúg-
tam. Korábban a régi vecsési edzőm, 
Fejes Attila mondta mindig viccesen, 
én vagyok az egyetlen, aki képes gólt 
rúgni. Neki és Ódor Zoltánnak nagyon 
sokat köszönhetek, hogy idáig jutottam
– mondta őszintén Erik.
 Saját bevallása szerint roppant erő-
szakos a pályán az ellenfelekkel szem-
ben, gyors és jó a helyzetkihasználása. 
 – A gyengém, ha a csapattársaimat 
bántják, akkor előfordul, hogy elszakad 
a cérna – mondta önkritikusan.
 Bár a Fradi tele van külföldi játéko-
sokkal, Erik szerint roppant befogadó 
a közeg. 
 – Edzettem már velük, hallottam már 
kommunikálni őket edzésen, nem érzé-
keltetik, hogy ők mekkora sztárok. Volt 
olyan külföldi játékos, aki a saját cipőjét 
adta oda egy fi atalnak, amikor annak a 
meccs előtt elszakadt, és már nem tu-
dott újat venni. Ugyanakkor az igazi ke-
mény magot a magyar játékosok jelentik, 
akik pedig tényleg mindenben segíte-
nek – mondta a fi atal játékos, aki sze-
retne meghatározó ember lenni a Fradi 
felnőtt csapatában, de idővel külföldön 
is szeretne bizonyítani. Sz. Gy.  

N em volt annyira váratlan az MTK 
megkeresése, ez már egy régebb-
ről eredő kapcsolat. Az előző sze-
zonom jól sikerült a Haladásnál, 

ez is elősegíthette a szerződést – mond-
ta szerényen Molnár Rajmund, aki az el-
múlt bajnokságban 35 bajnokin lépett 
pályára a szombathelyi együttesben, és 
ezeken 15 gólt szerzett, amivel holtver-
senyben a negyedik helyen zárt az NB 
II. góllövőlistáján.
 A játékos egyébként ismerős közegbe 
érkezik, hiszen MTK-nevelés, de kölcsön-
ben játszott Győrben, Csákváron, majd 
onnan került a Haladáshoz. Tudásáról 
mindent elmond, hogy szerepelt a por-
tugál Benfi ca világhírű akadémiáján is, 
és korábban pályára léphetett az U17-
es Európa-bajnokságon, ahol az Izland 
elleni csoportmérkőzésen góllal járult 
hozzá a győzelemhez. 
 – Tudom, hogy nem egyből a kezdő-
ben kapok helyet, hiszen korábbi válo-
gatott játékosok is szerepelnek a csa-
patban. Úgy gondolom, hosszabb távon 
látnak bennem lehetőséget, hiszen több 
poszton is tudok játszani – mondta Raj-
mund, aki bízik benne, mihamarabb be 
tud mutatkozni az élvonalban, de azt is 
elismerte, a jövőben szeretne még fel-
jebb lépni.
 – Elégedett vagyok az eddigi pályám-
mal, bízom benne, minél több meccsen 

tudom győze-
lemhez segí-
teni a csapa-
tot. Nem titok, 
nem kizáró-
lag a benn-
maradás a cél, szeretnénk minél elő-
rébb végezni. Hamarosan kezdődik a 
szezon, a csapatban több ismerősöm 
is van, akikkel régebbről ismerjük egy-
mást, ami segíti majd a beilleszkedést – 
mondta a 20 esztendős játékos.
 – Elismerte, amikor külföldre igazolt, 
„elfelejtették” a nevét, így amikor a világ-
járvány miatt szünetelt a portugál baj-
nokság, és haza kellett jönnie, sokkal 
hátrábbról kellett mindent kezdenie. 
 – De folyamatosan lépkedek. Most az 
NB I.-ben szeretnék bizonyítani, de nem 
mondtam le róla, hogy pár év múlva kül-
földön, akár a Bundesligában vagy is-
mét Portugáliában kipróbáljam magam 
– mondta Rajmund.

„Roppant erő-
szakos a pályán az 
ellenfelekkel szemben”
Berényi Erik 2019 óta erősíti a Ferenc-
várost, azóta végigjárta a korosztályos 
csapatokat. A 17 esztendős labdarúgó 
az előző szezonban az U19-es együt-
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„REMÉLEM, JÖVŐRE IS ARRÓL 
BESZÉLHETÜNK MAJD, MITŐL 

VOLTUNK ENNYIRE JÓK”
Ahogy arról már korábban beszámoltunk, a Vecsés FC 
labdarúgócsapata meggyőző fölénnyel – kilenc pontos 

különbséggel – nyerte a Pest megyei első osztályú bajnok-
ságot. A tavaszt 12 győzelemmel és 1-1 döntetlennel, 

illetve vereséggel tudta le a korábbi válogatott kapus,
 Szűcs Lajos együttese, aki szerint nem volt annyi-
ra sima ez a bajnokság, mint a számok mutatják. 

N ézőpont kérdése az egész. Az utol-
só három forduló előtt hétpontos 
előnyünk volt, de az akkor 13. he-
lyen álló Tököl otthonában csak 

döntetlent tudtunk játszani. Igazából gó-
lokkal kellett volna nyerni azt a meccset, 
de kihagytuk a rengeteg helyzetet, két 
kontrából betaláltak, a hajrában még ve-
zettek is, a végén örülhettünk a döntet-
lennek. Ezután jött a negyedik Pilis és az 
ötödik Veresegyház, és voltak, akik meg-
ijedtek – mondta őszintén Szűcs Lajos. 
 Tisztában volt vele, hogy a Pilis elleni 
meccs minden körülmények között rang-
adó, hiszen amolyan mumusnak számí-
tanak Vecsésen, de nem tudta elképzel-

ni, hogy kétszer is kikapjon a csapata, ő 
egyértelműen a hat pontban gondolkozott.
 – Ez végül össze is jött, mindkét mecs-
cset magabiztosan nyertük. Én mindig 
győztes típus voltam, már játékos korom-
ban is, és a csapatot is olyan játékosok 
alkotják, akik győztes fajták. Mindig vol-
tak olyan játékosok – Fekete Robi vagy 
éppen Horváth Laci – akik nehéz hely-
zetben tudtak egy kis pluszt adni, de em-
líthetném Hollauer Balázst is, aki egész 
tavasszal fantasztikusan futballozott.
 Szűcs kihangsúlyozta, bár vele lett baj-
nok a csapat, az egész bajnoki évadot te-
kintve 75-80 százalékban a télen távozott 
vezetőedző, Vincze Gábor rakta össze a 

csapatot. Nagyon nagy szerepe 
volt ebben a szereplésben, hi-
szen már ősszel is egy jól műkö-
dő, eredményes csapat szerepelt. 
 – A tavaszi folytatásra négy új 
játékos érkezett, akik közül Gényi 
Dávid góllal és gólpasszal kez-
dett, de az első meccsen meg-
sérült és nem is számíthattam 
rá a folytatásban. De a többiek – 
Olasz, Lencsés, Remili – is reme-

kül beilleszkedtek, és sokat tettek hozzá 
a bajnoki címhez – mondta Szűcs Lajos. 
 – Fontos megemlítenem, hogy a se-
gítőm, Novák Alexisz nagyon jól olvassa 
a futballt, nagyon nagy támaszom. Min-
denben közösen döntöttünk, de a fele-
lősség az enyém volt. Ennek ellenére 
oroszlánrésze volt abban, hogy a csa-
pat megnyerte a bajnokságot.
 A korábbi remek kapus szerint, ha 
egy ember vezetőedző és az edzése-
ken, meccseken 15-20 embert irányít, az 
hatalom, és ezt jól kell kezelni. Mindent 
meg tudtak beszélni, nem volt szükség 
soha büntetésre vagy fegyelmezésre. 
 – Morálisan jó volt a csapat belső ko-
héziója, nagyon jó csapatot alkottak, fe-
gyelmezettek, mindenben partnerek vol-
tak. Ha megyei szinten is, de profi k voltak. 
Ebben voltunk jobbak a többieknél. Elő-
fordult, hogy nem ment a csapatnak, de 
mindig akadt valaki, aki eldönti a mecs-
cset, ráadásul Bonica Sebastian szerin-
tem a megyei bajnokság legjobb kapusa 
– összegzett Szűcs. 
 Azzal kapcsolatban nem tudott konk-
rétumot mondani, hogy mennyire kell új 
csapatot építenie a következő szezonra. 
 – Ha valaki azt mondja, marad, de 
jobb ajánlatot kap, július 20-áig minden 
következmény nélkül elmehet, utána csak 
a beleegyezésünkkel. De aki itt van, az 
szeret itt lenni, véleményem szerint a 
csapat 90 százaléka biztosan itt marad.
 Bár a bajnoki cím azt is jelentené, hogy 
a csapat selejtezőt játszhatna az NB III.-as
szereplésért, de már a bajnokság ele-
jén tudták, ha nyernek is, visszalépnek 
a lehetőségtől. 
 – A klubvezetés már a bajnokság rajt-
ján jelezte, egy esetleges siker esetén 
sem tudjuk vállalni a harmadosztályt. 
Ráadásul a játékosaink sem tudták vol-
na vállalni az NB III.-at. A keret 70 szá-
zalékát ki kellett volna cserélni, de nem 
a tudás, hanem a munka és iskola miatt. 
Nappal dolgoznak, örülnek, ha a heti há-
rom edzésen itt tudnak lenni. Bármeny-
nyire szeretnek focizni, csak így tudják 
megvalósítani, ennél több focival kap-
csolatos elfoglaltságot nem tudnak ma-
guknak megengedni – mondta Szűcs. 
 – Büszkeséggel tölt el, hogy hozzájá-
rulhattam a vecsési sikerhez, kicsit lokál-
patrióta vagyok, a közelben nőttem fel, a 
feleségem szülei is itt élnek, és a város 
vezetése is elfogad. Felsőbb osztályban 
dolgoztam már edzőként és kapusedző-
ként is, de a volna az nem játszik. Én a 
jelennel szeretek foglalkozni. Július 5-én 
kezdünk a csapattal, és remélem, jövőre 
is arról beszélhetünk majd, mitől voltunk 
ennyire jók – mondta azzal kapcsolatban, 
mit tenne, ha magasabb osztályból kap-
na megkeresést. SzgY
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DÖRÖMBÖLNEK A LABDARÚGÓ 
NB I. AJTAJÁN A VECSÉSI FIATALOK
Két vecsési fi atalember is szerződést kapott a labdarúgó

 élvonalban szereplő csapatoktól. Molnár Rajmundot a 
frissen feljutott MTK igazolta le, míg Berényi Erik 

megkötötte első profi  szerződését a Ferencvárossal. 

Berényi Erik profi  szerződést kötött a Ferencvárossal
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MÁJUSI, JÚNIUSI 
DARTSOS HÍREK

Májusban folytatódott a soft egyéni és a soft csapatbaj-
nokság is. Utánpótlás játékosunk válogatott meghívót 
kapott. A Magyar Kupa Csapatbajnokságban és egyéni 
versenyeken is nagyot küzdöttek a vecsési dartsosok.

Rákóczi Renáta kétszeres kick-box világbajnok 

EGY CSINOS NŐ, 
AKI SZERETETT VEREKEDNI, ÍGY 

KÉTSZERES PROFI VILÁGBAJNOK LETT
Márciusi számunkban számoltunk be a még csak tíz esztendős Kupi 
Alináról, aki kick-boxozik, és fi atal kora ellenére már számos rangos 

tornán ért el sikert. Ezekhez azonban kell egy hasonlóan sikeres 
edző is, jelen esetben a szintén vecsési Rákóczi Renáta.

A z ő esetében a sikeres 
nem csak egy udva-
rias jelző, hiszen egy 
kétszeres profi kick-

box világbajnokról van szó. 
De hogy lesz egy csinos fi atal 
lányból egy igazi pofonosztó?
 – Öt évesen kezdtem spor-
tolni. Karatéval kezdődött, 
legalábbis én azt hittem, de 
igazából taekwon doz tam egé-
szen 20 éves koromig. Ez-
zel párhuzamosan kezdtem el 
15 évesen a kick-boxot, mert 
előbbiben csak fél erősen le-
hetett megütni vagy megrúg-
ni az ellenfelet, és előfordult, 
hogy kiutaztam külföldre és 
az első fordulóban kizártak 
erős kontakt miatt – mondta 
a kezdetekről Renáta. 
 Elárulta, annyira megsze-
rette a sportágat, mindent fel-
tett rá. 
 – Akik gyerekkorban elkez-
dik, azokból jobb eséllyel ke-
rül ki versenyző, mint aki tini-
ként kezdi el. Ha gyerekként 
beszippant, akkor benne ma-
radsz. Nekem is volt kamasz-
korom, amikor szívesebben 
mentem volna szórakozni, de 
már akkor tudtam, nekem ko-
molyabb céljaim vannak, mint 
a hétvégi buli.
 Azzal is tisztában volt, ebben 
a sportágban nem csak adni, 
de kapni is lehet a pofonokat. 
Úgy véli, csak úgy lehet csinál-
ni, ha kapni is szeretsz. Nagyon 
szeretett verekedni, saját be-
vallása szerint hiperaktív volt. 
Egy idő után a szülei is örültek, 
hogy otthon le tudták kötni, hi-
szen még a karate-fi lmekből is 
technikákat lesett el. 

 Elárulta, testvére teljesen 
már vérmérsékletű, sokkal 
nyugodtabb gyerek volt, így 
nem meglepő, hogy amikor 
néha összerúgták a port, 
mindig Renáta került ki győz-
tesen. 
 A kick-box egyébként is egy 
roppant kemény sportág, hát 
még a profi  változata. De Re-
náta ezt is ki akarta próbálni, 
holott amíg az amatőröknél 
háromszor két perc a küzde-
lem fejvédőben, addig a pro-
fi knál ez akár tizenkét menet 
is lehet egy perces szünetek-

kel, fejvédő nélkül, hogy csak 
a legjelentősebb különbsége-
ket említsük. 
 – Erősségem a lábam, sok-
kal jobb volt, mint a kezem. 
Szeretem is használni, ami rit-
ka a lányoknál. A taekwondós 
múltamnak köszönhetően so-
kat is használtam. Csak amíg 
ott nem lehetett erőt belevin-
ni, itt igen – mondta Renáta, 
aki azt is elárulta, küzdelem-
ből fakadó súlyos sérülése so-
sem volt, ugyanakkor a nőies-
ségüket alul aljvédő, míg felül 
mellvédő védi.

 Bevallotta, gyengesége a 
védekezés volt, amit aztán 
évek alatt sikerült kijavítania. 
 – Ha a pontokat nézzük, 
szükség lett volna rá, ha az 
ütés erősséget nézzük, nem 
kellett, ezért nem fektettem 
hangsúlyt a védekezésre. Volt 
időszak, amikor csak mentem 
előre, vitt a lendület, a győzni 
akarás.
 2018-ban profi  világbajno-
ki címet szerzett, miután a 
norvégiai Elverumban a full-
contact szabályrendszer 55 ki-
logrammos súlycsoportjában 
pontozással nyert a hazaiak 
klasszisa, Kristin Vollstadt el-
len. Rá egy évre pedig Buda-
pesten – 5000 néző előtt – si-
került megvédenie a címét. 
 – Egyik se volt egyszerű, 
Norvégiába az esélytelenek 
nyugalmával mentem ki, hi-
szen az amatőr Eb-, és vb-
győztest kellett legyőzni. Érez-
tem, hogy meg tudom csinálni, 
de mégsem én számítottam 
esélyesnek, ráadásul egy pon-
tozásos sportágban a hazai 
pálya mindig sokat számít – 
emlékezett vissza Renáta. 
 Elárulta, 2019-ben már na-
gyon erős volt fejben, de ad-
digra már mindenki ismerte, 
miután részt vett az egyik ke-
reskedelmi csatorna ügyessé-
gi és extrémsport vetélkedő-
műsorában, ahol a dobogón 
végzett. 
 – Itthon sokkal nehezebb 
volt a verseny, mert ismertek, 
és sokkal nagyobb volt az el-
várás az irányomba még ma-
gammal szemben is.  
 2021-ben hagyta abba a 
profi  sportot, az év végén még 
vb-n volt, ahol eljutott a döntő-
ig, de előtte érezte már, hogy 
nem akarja folytatni. 
 – Ez nagyon rosszkor jött, 
a döntőben már éreztem, nem 
élvezem annyira, de egy vb-
ezüsttel abbahagyni azért 
nem olyan rossz – mondta. 
Azt azonban már akkor tud-
ta, a folytatásban edzősködni 
szeretne, ha már nem verse-
nyez, akkor versenyzőket sze-
retne kinevelni.
 Ha olyan elszántsággal te-
szi, ahogy versenyzett, akkor 
nemsokára egy magyar világ-
bajnoknak lehet az edzője.  

Sz. Gy. 

Mindig örömteli, amikor olyan sikerekről érte-
sülünk, mint legutóbb két ifjú vecsési sporto-
ló esetében. A 2008-as születésű Kiss Liza a 
Csanádi Árpád Sportiskola tanulója, az UVSE 
Vízilabda Sportegyesület gyermek lány csapa-
tával május 21-én országos bajnoki címet nyert, 
majd egy héttel később, május 28-án az egye-
sület serdülő lány csapatával is országos baj-
noki címet ünnepelhetett.

 A Lizáná l 
két évvel fi ata-
labb Kiss Döme 
László szintén 
az UVSE szí-
neiben vízilab-
dázik. Az ifjú 
sportoló május 
20-án a Buda-
pesti Markovits 
Kálmán Gyer-
mek Fiú Baj-
nokságot meg-
nyerő csapat 

tagjaként élhette át, hogy milyen érzés ilyen 
fi a talon bajnokká válni.  V.

IFJÚ VECSÉSI 
SPORTOLÓK SIKEREI

Hirdetés

Kiss Liza

Kiss Döme László

+36 30 939 4966

JÁTÉKBOLT
ÉS TÁRSASJÁTÉK KLUB

FÉNY ÉS  
 

TERÁPIA 
BABÁKNAK ÉS  

KISGYERMEKEKNEK

M ájus első hétvégéjén ren-
dezték a soft NB I. második 
fordulóját. A forduló után 
nőiben Puskás Erzsébet 

az összetett 5. helyén áll a 12 fős 
mezőnyben. A férfi ak 16-os mező-
nyében Jakab Péter a 7., míg For-
gács László a 13.
 A következő hétvégén a Magyar 
Kupát rendezte a szövetség. A VSE 
I. a csoportban a 2. helyen végzett, 
majd a nyolc közé jutásért vívott 
meccsen a Soul DC csapata le-
győzte csapatunkat, így az előke-
lő 9. helyen zártuk a versenyt.
 Június első hétvégéjén folytató-
dott az NB I. soft csapatbajnokság. 
A VSE I. a három meccséből kettőt 

nyert és egyet el-
veszített. Az ÚKDC 
és a Hírös Hunok 
ellen nyertek, míg 
az éllovas PSC el-
len vesztettek a 
mieink. Jelenleg a 
nyolccsapatos baj-
nokság harmadik 
helyén áll a 10 pon-
tos VSE I. 
 A cikk végére egy 
nagyon jó hír. A júli-
us 5–8. között meg-

rendezésre kerülő ifjúsági Európa-
bajnokságra válogatott meghívót 
kapott utánpótlás játékosunk, Papp 
Rajmund. Szívből gratulálunk.
 Amennyiben bárki kedvet kapna 
a darts sport kipróbálására, meg-
ismerésére, a következő elérhető-
ségen érdeklődhet: Nagy László 
szakosztályvezető: 06-20/225-
1037.
 Minden héten szerdán és pénte-
ken 18 órától edzést tartunk. Eddi-
gi címünk azonban megváltozott, 
átmenetileg a Fő úti bázisunk zár-
va! Címünk: 2220 Vecsés Telepi 
út 87., Talicskás Söröző.
 Várunk mindenkit szeretettel!

 Forgács László
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HIRDETÉS

VECSÉSI telephelyünkre 
ESZTERGÁLYOS MUNKAKÖR 

betöltésére keresünk munkatársat.
TOVÁBBI INFORMÁCIÓKÉRT HÍVJA  

a  telefonszámot!

2220 VECSÉS, ECSERI ÚT 11.
(a temető főbejáratával szemben)

Sírhelymegváltás ügyintézése helyben

Iroda: +36 29 350 357
+36 30 494 2336  és +36 30 461 8848

ELHUNYT SZÁLLÍTÁS 0-24-ig:  
+36 30 919 7165

Sitt, szemét,   
szállítás és gépi földmunka 

(BOBCAT és JCB).
3, 4, 8 m3-es konténer.

MÁRTA ERVIN
Tel.: 06-20/984 9242

KONTÉNER 
SZÁLLÍTÁS

www.vecsesivervetel.hui t l h

  VÉRVÉTEL BEUTALÓ ÉS SORBAN ÁLLÁS NÉLKÜL
  KÉNYELMES ÉS EGYSZERŰ IDŐPONTFOGLALÁS

  LELETEK AKÁR 24-48 ÓRÁN BELÜL
  COVID ANTITEST, ANTIGÉN TESZTELÉS

Cím: 2220 Vecsés, Telepi út 38.
Telefon: +36-30/090-6567 labor@vecsesivervetel.hu

Lajos - kertészet
Zöldterület-kezelés
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• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
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• 
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(lakás, konyha, gardrob, iroda)

Mobil: 

Web: 

Cím:  

CSORBA  

CSALÁDI FOGÁSZAT

VECSÉS, Báthory u. 16.
Hétköznap: 8-12 és 14-19 óra

Telefon: 06-20/999-62-61, 06-20/322-08-17

Vassné Csorba Zsuzsa,  
Vass Péter – fogtechnika

V é C b ZZ

Dr. Csorba László
Dr. Csorba Péter

Dr. Csorba Zoltán
Dr. Ádám Ágnes

 

TAKARÍTÓ 
munkatársakat keresünk

 nappalos és éjszakai munka- 
végzésre VERSENYKÉPES  
BÉREZÉSSEL, Vecsésen  
található ipari parkba.

JELENTKEZZ MÉG MA!
E-mail: adam.arnold@jusec.hu
Telefon: O6 70 512 4828

Készülődés a repülőtérre
Amikor gyerekekkel repülünk, néhány 
fontos dologra érdemes odafi gyelnünk, 
hogy minél biztonságosabb és kelleme-
sebb legyen az utazás a kicsik számára. 
Első lépésként mindig üljünk le beszél-
getni velük a nyaralásról és az utazásról, 
különösen, ha először utaznak repülővel. 
Ha mi, szülők pozitívan állunk az utazás-
hoz, a lurkók is boldog izgalommal vár-
ják majd a nagy kalandot. Előfordulhat 
ugyanakkor, hogy a gyerkőcök mégis 
aggódnak. Ilyenkor megnyugtatásként 
érdemes elmagyarázni, hogy a repülés 
biztonságos, naponta milliók használ-
ják ezt az utazási formát, és ez a leg-
könnyebb és leggyorsabb módja annak, 
hogy eljussunk a nyaralás helyszínére.  
 Az érdeklődés felkeltésére vagy a 
félelmek eloszlatására utazás előtt 
a témában készült képeskönyveket, 
meséket is nézegethetünk, illetve já-
tékokon keresztül is megmutathat-

juk, hogyan is néz ki egy repülőút. Eh-
hez nyújthat segítséget a Király utcai 
Minipoliszban található 120 m2-es mi-
ni-repülőtér, amely 2022. május 31-én 
nyílt meg. A mini repülőtér állomásain 
az öt-tíz év közötti gyerekek interaktív 
módon, játszva tanulhatnak különbö-
ző repülőtéri folyamatokról, munkakö-
rökről. A három fő repülőtéri állomás
– utasfelvétel (check-in), utasbiztonsági 
ellenőrzés, váró és beszállítókapu – a 
Heinemann Duty Free Budapest jóvoltá-
ból egy mini duty free üzlettel egészült 
ki, amely teljessé teszi a repülőtéri él-
ményt. A Minipoliszban található stand 
remek lehetőséget kínál arra, hogy a 
gyerekek már kicsi korban megismer-
jék a repülőtér működését, és játékos 
módon megtanulják az utazási szabá-
lyokat. Így amikor már élesben utaznak 
repülővel, ismerős lesz nekik a folya-
mat, és sokkal magabiztosabban fog-
nak közlekedni a repülőtér területén.

Várakozás 
a repülőtéren
Egy repülőútnál fontos felké-
szülni arra is, hogy a repté-
ren töltött várakozással teli 
idő maratoninak tűnhet a leg-
kisebbek számára. Persze a 
vámmentes boltokban addig 
is beszerezhetünk az útra ele-
gendő folyadékot és egy kis 
nassolnivalót is. 
 Ha szomjasak vagyunk, 
akkor jó tudni, hogy a re-
pülőtér teljes területén ti-
zenhárom ivóvíz kút is ta-
lálható, ahol megtölthetjük 
kulacsunkat. 
 Ezenkívül a repülőtéren vá-
rakozó szülőknek és gyere-
keknek számos kényelmes 
térrel és szolgáltatással ké-
szül a Budapest Airport.

 Az üzemeltető tavaly májusban négy 
baba-mama szobát alakított ki és adott 
át a terminál épületekben, ahol privát 
módon fotellel, pelenkázóval és mikróval 
felszerelt terekben láthatjuk el kisgyer-
mekeinket. Ezzel együtt összesen hat 
ilyen, minden szükséges kényelmi szol-
gáltatást biztosító helyiség található már 
a repülőtér területén. A FoodCourt-on, a 
B utasmóló induló szintjén továbbá az 1. 
utasmólón gyerekjátszó várja a cseme-
tével utazókat. 
 Amennyiben babakocsit is viszünk 
magunkkal, két opcióból választha-
tunk: feladjuk poggyászként a be csek-
ko láskor, vagy kézipoggyászként ma-
gunknál tartjuk. Elvileg mindkettőre 
lehetőségünk van, ez kétéves kor alatt 
jár a jegyünkhöz, de mindig érdemes 
utazás előtt az adott légitársaságnál 
érdeklődni. 
 A repülőtér üzemeltetője ingyenes 
babakocsikat is elérhetővé tett a termi-
nálokon annak érdekében, hogy a kis-
gyermekkel érkező utasok komfortosan 
és könnyedén tudjanak mozogni csöpp-
ségeikkel a repülőtéren. Az ingyenesen 
elvehető babakocsikat a biztonsági el-
lenőrzést követően vehetjük igénybe, 
egészen a felszállásig. A terminálokon 
összesen négy babakocsi-tároló és ti-
zenkét babakocsi található, ezeknek a 
számát igény szerint bővítik majd a jö-
vőben.
 A kényelmet szolgálja még, hogy csa-
ládosként a gyorsítósávot (Fast track) is 
használhatjuk az utasbiztonsági ellenőr-
zésnél.
 Gyerekekkel repülni tehát nem csak 
lehetséges, de érdemes is. Óriási ka-
landokban lehet része az egész csa-
ládnak! (x)

GYEREKBARÁT UTAZÁS 
A REPÜLŐTÉREN
Amikor gyerekekkel együtt készülünk külföldre utazni

 repülővel, érdemes néhány dologra felkészülni. Mit 
vigyünk magunkkal az útra? Hogyan töltsük el az időt a 
repülőgép indulásáig? Szerencsére a repülőtéren számos 

olyan szolgáltatás érhető el, amely segíti a kicsiket és 
nagyokat abban, hogy a repülés csodás élmény legyen!

SZOMSZÉDUNK, A REPÜLŐTÉR

Modern baba-mama szoba, ahol privát módon láthatják el kisgyermekeiket az utasok Fo
tó
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Szlahó Csaba 
polgármester (2. vk.) 
Tel.: 06-29/555-211, 
06-29/555-206; 
e-mail: polgarmester
@vecses.hu
Páratlan héten 
csütörtök 9-12-ig 
(egyeztetés szükséges).

Mohainé Jakab 
Anikó jegyző 
Tel.: 06-29/555-211, 
06-29/555-206; 
e-mail: jegyzo@vecses.hu
Minden csütörtök 9-12-ig. 

Frühwirthné 
Halász Melinda
alpolgármester (3. vk.) 
Tel.: 06-30/649-4539; 
e-mail: Fruhwirth.Melinda
@vecses.hu
Előzetes egyeztetés szerint. 

Skribekné 
Komár Ágnes (1. vk.)
Tel: 06-30/698-3976; 
e-mail:  eskomaragnes@
gmail.com
Előzetes egyeztetés szerint. 

dr. Lugosi 
Mária (4. vk.) 
Tel.: 06-30/649-4538; 
e-mail: lugosim@vecses.hu
Előzetes egyeztetés szerint. 

Várszegi Csaba (5. vk.) 
Tel.: 06-30/843-7687; 
e-mail: Varszegi.Csaba
@vecses.hu
Előzetes egyeztetés szerint. 

Kovács Márton (6. vk.)
Tel.: 06-30/978-1670; 
e-mail: kovacs.marton@
smartszovet.hu
Előzetes egyeztetés szerint.

Czibolya Zoltán (7. vk.) 
Tel.: 06-70/323-8264; 
e-mail: czibolya620508@
gmail.com
Előzetes egyeztetés szerint. 

Alattyányi István (8. vk.) 
Tel.: 06-30/648-5820; 
e-mail: alattyanyi@t-online.hu
Előzetes egyeztetés szerint.

Kalasovszky Bernadett
Tel.: 06-30/163-6464; 
e-mail: kalabetty@gmail.com
Előzetes egyeztetés szerint.

Nagy Károly
Tel.: 06-20/320-6177; 
e-mail: dj.carusoo
@gmail.com
Előzetes egyeztetés szerint. 

Oláh László 
Tel.: 06-30/579-5478; 
e-mail: OlahL@vecses.hu
Előzetes egyeztetés szerint. 

FONTOS TUDNIVALÓK
Közérdekű információk 

Közbiztonság

Gyógyszertárak ügyeleti rendje

Kulturális intézmények

Szolgáltatás

Szociális intézmények

Oktatási intézmények

Központi telefonszámok: 
Mentők: 104 Tűzoltók: 105  Rendőrség: 107 Általános segélyhívó: 112,  
Központi tudakozó: 198

Polgármesteri Hivatal: 
2220 Vecsés, Szent István tér 1. Tel.: +36-29/352-000; titkarsag@vecses.hu, 
ügyfélfogadási idő: hétfő 1230–1600; szerda 800–1200,1230–1800; csütörtök 800–1200

Szlahó Csaba polgármester: 
2220 Vecsés, Szent István tér 1.; +36-29/555-209, polgármester@vecses.hu , 
ügyfélfogadási ideje: páratlan héten csütörtök: 800–1200-ig 
(egyeztetés szükséges)

Mohainé Jakab Anikó jegyző: 
Tel: +36-29/555-211, jegyzo@vecses.hu, ügyfélfogadási ideje: csütörtök 800–1200-ig

Vecsési Kormányablak: 2220 Vecsés, Fő út 246-248. (Market Central)
Ügyfélfogadás: hétfő 800–1800, kedd és csüt.  800–1600, 
szerda 1100–1900, péntek 800–1400

Német Nemzetiségi Önkormányzat:  
2220 Vecsés, Fő út 49., +36-30/649-4540; www.wetschesch.hu

Roma Nemzetiségi Önkormányzat: 2220 Vecsés Fő utca 112., +36-29/357-898

Rendőrjárőr: +36-30/948-1438 (alapdíjas, éjjel-nappal hívható)
Vecsési körzeti megbízott: +36-70/492-0773 
(rendőrségi jogi ügyek, családi veszekedések)
Önkormányzati információs vonal: +36-80/981-121 

(bűncselekmény, szabálysértés, csendháborítás stb.)
Vecsési Rendőrőrs: 2220 Vecsés, Fő út 56. +36-29/610-534; 
monorrk@pest.police.hu
Polgárőrség készenléti szolgálat: 06-31/200-8038
Telefontanú: (név nélküli bűncselekmény-bejelentés): +36-80/555-111
Drogsegély (BRFK): +36-80/202-502

Borókás Gyógyszertár (Kinizsi u. 2. +36-29/356 326) – június 26-ával,
Fekete Gyopár Gyógyszertár (Telepi út 28. +36-29/350 120) – július 3-ával,
PatikaPlus (Market Central +36-29/557 820) – július 10-ével,
Halmy (Halmy tér 20/A.- 29-350-270) – július 17-ével,
Hanga Patika (Károly u. 20. +36-29/350 353) – július 24-ével kezdődő héten ügyeletes. 
   Szombaton 8 órától 20 óráig, vasárnap 9 órától 18 óráig a PatikaPlus Patika, 

szombaton 8 órától 14 óráig a Hanga Patika nyitva van. A hétvégi nyitva tartás után és 
hét közben az esti időszakban az adott héten ügyeletes gyógyszertárat kell keresni. 
Figyelem! Hét közben az ügyeletes patika csak 22 óráig van nyitva! 
Hétvégén folyamatos a nyitva tartás!

Éjszaka is elérhető patika a közelben a Gyáli Non-Stop Gyógyszertár, amely minden nap 
0 órától 24 óráig tart nyitva. Címe: Gyál, Munkácsy Mihály u. 117. Tel.: 29/740-389.) 
Hétvégén folyamatos a nyitva tartás!

Bálint Ágnes Kulturális Központ
2220 Vecsés, Telepi út 43., +36-29/350-279, www.kulturba.hu

Róder Imre Városi Könyvtár
2220 Vecsés Telepi út 43., +36-29/354-391, www.vecsesikonyvtar.hu

ELMŰ (fi ókiroda): 2220 Vecsés, Károly u. 2 kedd: 14.00-18.00; szerda: 800–1200

ELMŰ hibabejelentés: +36-80-38-39-40
KÖZVILÁGÍTÁS hibabejelentés: 06-80/980-030, kozvilagitas@kozvilagitas.hu
Dél-Pest Megyei Viziközmű Szolgáltató Zrt.: 

2220 Vecsés, Kossuth L. u. 38-40.; +36-29/340-010, https://dpmv.hu/   
Ügyfélfogadás: hétfő–kedd:  800–1400; szerda: 800–2000; csüt: 800–1400; péntek: 700–1300

FŐGÁZ ügyfélszolgálat: 1. sz. Posta 2220 Vecsés, Telepi út 47–49., 06-80/180-380
hétfő: 1400–1800; szerda: 800–1200

Vecsési Városgondnok Nonprofi t Kft.: 2220 Vecsés, Károly u. 2., +36-29/350-563 
Posta 1: 2220 Vecsés, Telepi út 47-49., 36-29/350-383 
Posta 2: 2222 Vecsés, Arany János utca 43., +36-29/350-241 
Vecsési gyepmester: Herczig József Tel: +36-20/964-3025; +36-70/364-9503
Williams TV és Rádió: 

Stúdió: 2220 Vecsés, Telepi 83. Telefon: +36-29/352-362, www.williams.hu
Szerkesztőség nyitvatartása: hétköznap 900–1200 és 1400–1800 

Közlekedés:
Vecsési helyi járat: Halmy térről Market Centralig hétközben indul: 800; 9.00; 10.00; 1100; 1300, 
szombaton 800 és 900 órakor, Market Centraltól Halmy térig indul 
hétközben: 830; 930, 1030; 1130; 1400, szombaton: 830; 930

Volán: www.volanbusz.hu • MÁV: www.elvira.hu  

Semmelweis Bölcsőde: 2220 Vecsés, Mária u., 1. +36-29/350–139
Vecsési Gondozási Központ: 2220 Vecsés Jókai Mór u. 8., +36-29/350-267
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és központ: 
2200 Vecsés, Vágóhíd utca 9., 06-30/668-7029, 06-30/668-7030
Kolping Támogató Szolgálat, Vecsés, Károly u. 2. 
Tel.: 06-20/801-3279 (szállítás), 06-20/801-3521 (személyi segítő). 

Vecsési Petőfi  Sándor Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium
2220 Vecsés, Petőfi  tér 1., +36-29/350-440;  www.petofi vecses.hu

Grassalkovich Antal Német Nemzetiségi és Kétnyelvű Általános Iskola
2220 Vecsés, Fő út 90–92., +36-29/351-347; www.grassalkovich-vecses.hu 

Vecsési Andrássy Gyula Általános Iskola
2220 Vecsés, Erzsébet tér 1. , +36-29/350-408; www.andrassy-vecses.hu 

Vecsési Halmi Telepi Általános Iskola
2220 Vecsés, Halmy József tér 1. +36-29/350-338; www.halmisuli.hu 

Vecsési Zenei AMI – 2220 Vecsés, Erzsébet tér 1., +36-29/352-193
Falusi Nemzetiségi Óvoda 2220 Vecsés, Fő út 83. +36-29/350-310, www.falusiovi.hu
Mosolyország Óvoda 2220 Vecsés, Kisfaludy u. 13–15., +36-29/350-554;www.mosolyorszagovi.hu
Bálint Ágnes Óvoda 2220 Vecsés, Toldy Ferenc u. 31., +36-29/350-147; www.balintagnesovoda.hu
Tündérkert Óvoda 2220 Vecsés, Halmy József tér 1/A, +36 30/668-70-06; www.tunderkertovoda.hu
Czövek Olivér Református Óvoda 

2220 Vecsés, Árpád u. 6., +36-29/357697, www.reformatusovi-vecses.hu

Egészségügyi intézmények
Vecsési Szakorvosi Rendelőintézet: 

2220 Vecsés, Telepi út 68., +36-29/551-450; www.vecsesiszakrendelo.hu 
Éjszakai és hétvégi orvosi ügyelet: Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/551-473  
Háziorvosi rendelők: Dr. Vámos István – 2220 Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/753 414

Dr. Harmath Barbara – 2220 Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/753 415
Dr. Keserű Róza – 2220 Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/753 416
Dr. Tóth Mónika – 2220 Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/753 417
dr. Horváth János, Dr. Hrutka Tibor – 2220 Vecsés Telepi út 68., +36-29/551-499
dr. Vereb Éva, Dr. Végh Katalin – 2220 Vecsés Telepi út 68., +36-29/551-468
Dr. Székely Lilla – 2220 Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/753-421

Gyermekorvosi Rendelők: 
dr. Essek Ferenc - 2220 Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/753-423

dr. Lakos Gábor – 2220 Vecsés, Eötvös u. 32., +36-29/350-257
Védőnői Szolgálat: 2220 Vecsés, Eötvös u. 32.,  +36-29/354-288, +36-29/354-787

2220 Vecsés, Dózsa György út 50., +36-29/753-960

INFORMÁCIÓKINFORMÁCIÓK

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ÜGYFÉLFOGADÁSA 
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HIRDETÉS

Apróhirdetés
FÉRFI- NŐI- ÉS GYERMEK-
RUHAVÁSÁR! 
Attila u. 28. Tel.: 06-20/205-1184

REDŐNY – Mobil-fi x szúnyogháló, Nap-
ellenző új színekben, tavaszi kedvezmé-
nyek. 30 éves tapasztalat! Nyugdíjas ked-
vezmény! Pál redőny: 06-30/401-1029

ELADÓ – Diamant ELAN+ trekking  
28 e-bike (55 cm-es váz), középmotor: 
BOSCH Performance Line, akku: Bosch 
PowerPack 500 Wh, váltó: Shimano SLX 
(10), fékek: Shimano Altus, 
Megtett km: 2571 km, ár: 625 000 Ft 
Tel.: 06-20/5-934-534

facebook.com/papamaciszerelveny
www.papamaciszerelveny.hu

VECSÉS, MAGYAR UTCA 31.
NYITVA: 8:00-17:00,  8:00-12:00

06 29 350 870
06 30 8911 402

WC-k, Mosdók, Csaptelepek
Csövek, Idomok, Bojlerek

VECSÉS, M

WC-k, Mosdó
Csövek, Ido

 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST
EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RÖVID HATÁRIDŐVEL, GARANCIÁVAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, AZONNAL A HELYSZÍNEN.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFA MENTES SZERELŐ!

m g.

:      

  SZANYI ZSOLT
06-30-960-8495
06-70-426-3151

 
JAVÍTÁS

Tel.: 06-70/622-21-12
E-mail: info@reginagarden.hu
Bemutató terem: Vecsés, Telepi út 50.

–

„A VECSÉSI SZOLGÁLTATÓ”

KÉRJE INGYENES 
FELMÉRÉSÜNKET  

ÉS ÁRAJÁNLATUNKAT!

VÍZVEZETÉKSZERELÉS
DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén.
NYUGDÍJAS KEDVEZMÉNY!

FELÚJÍTÁSA, ÁTALAKÍTÁSA

Mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  

egyéni vállalkozógy
KISEBB MUNKÁKAT IS VÁLLALOK!

06-30-353-99-03

VECSÉSEN!

KÚT FENNMARADÁSI  
ENGEDÉLY KÉSZÍTÉSE  
Magyarországon belül.

Bodnár János kútfúró
TEL.: 06-20-379-6024

E-mail: bodnarjanos57@gmail.com
www.olcsokutasas-kutfuras.hu

SZÁMLÁVAL! 

 
  

VAGYO   

 

JELENTKEZZ MÉG MA!
E-mail: hr@jusec.hu

Telefon: O6 70 902 7293

GRUND INVEST  
Ingatlaniroda

„Otthon, édes otthon…”,  
de vajon mennyit ér?

KÉRJEN ÉRTÉKBECSLÉST TŐLÜNK!
Eladási jutalék 1,5%-tól

2220 Vecsés, Fő u.   
Lakótelepi üzletsor

Tel.: 06-30/996-2643, 06-70/389-5651
E-mail: ginvest003@gmail.com

LAKOSSÁGI ÉLELMISZER  
HÁZHOZSZÁLLÍTÁS VECSÉSEN

SHOP.JEGTRADE.HU

  Kiszállítás hétköznapokon 24 órán belül!
  10 000 Ft felett ingyenes házhozszállítás Vecsésen belül!

UNIVER KETCHUP

UNIVER MAJONÉZ

UNIVER MUSTÁR

Ft/

Ft/

Ft/

STEAKHOUSE  
HAMBURGER HÚS

Ft/

 

Ft/

 
8,5 mm-es

Ft/
GYÜMÖLCSÖK

583
805

888
712

050
558

507
251

558
330

 2

570

761
 

LEVELES TÉSZTA
Ft/

HÚSLEVES ALAP  
ZÖLDSÉGKEVERÉK

Ft/

ZÖLDSÉGKEVERÉK
Ft/

MEXIKÓI  
ZÖLDSÉGKEVERÉK

Ft/

LÁNGOSTÉSZTA
Ft/

JÉGKOCKA CUBY
Ft/

CSATLAKOZZ A JÉGTRADE Kft. CSAPATÁHOZ!
www.jegtrade.hu/karrier RAKTÁROS

Küldd el önéletrajzod a 
 karrier@jegtrade.hu 

e-mail címre, és felvesszük  
veled a kapcsolatot!

KLASSZIKUS 
HASÁBBURGONYA 

Ft/

 
TOTT KENTUCKY STÍLUSÚ  

Ft/

AKCIÓ!
ÚJ

ÚJ

Ft/



KLÍMABERENDEZÉSEK FORGALMAZÁSA 
– KLÍMASZERELÉS 

KLÍMA

INGYENES FELMÉRÉS VECSÉSI ÜGYFELEINKNEK!
TELEFON: 06 30 620 7119

WEBOLDAL: www.x-klima.hu


